
 



Saateks 

 
Sissejuhatuse kirjutamine Viru-Jaagupi hariduselu kajastavale brošüürile,seoses siinse 

kooli sulgemisega,osutus väga raskeks. 

Viru-Jaagupi mail on ju haridust edendatud üle kolmesaja aasta ja nüüd 21.sajandi algul 

ei ole enam jõudu,et kohalikele lastele kodukohas koolitarkust jagada.On ju kool olnud 

läbi aegade ümbruskonna kultuurielu keskuseks. 

Käesolev brošüür annab lühikese ülevaate kooli erinevatest perioodidest Viru-Jaagupis ja 

kooli mõjust selle ümbruses.Praeguses koolimajas on kool töötanud 92 aastat.Mitmel 

korral on muutunud kooli nimi,aga ülesanne on jäänud ju samaks-noorte õpetamine ja 

kasvatamine. 

Kooli ajaloos on isegi keskkooli periood 1957-1965.Viru-Jaagupi Keskkool saatis ellu 5 

lendu,kokku 102 noort.Kõrgkoolides õppis neist edasi 27%.Õpetajatena asus tööle 

20%lõpetanutest.Kõik nad töötavad tulemuslikult oma valitud erialadel. 

Samuti Viru-Jaagupi koolist põhihariduse saanud õpilased on oma koha elus leidnud. 

Olge ikka ja alati tublid! 

Kõik see annab tunnustust Viru-Jaagupi kooli pedagoogilisele perele.Nad on suutnud 

kasvatada ja õpetada töökaid inimesi. 

Olen väga tänulik kõigile õpetajatele ja kooli töötajatele,kes minuga koos Viru-Jaagupi 

koolis töötasid ja mind igati toetasid. 

Lugupeetud lapsevanemad! Meie rõõmud ja mured olid ühised.Tänan teid. 

Arvan , et tohin kõigi kolleegide, kooli töötajate ,õpilaste ja lastevanemate nimel tänada 

Aliise Vaasmat tehtud töö eest õpetajana-õppealajuhatajana.Eriti täname teda selle töö 

eest, mida ta on teinud kodu-uurijana ,säilitades kooli ajalugu ning siin töötanud ja 

õppinud inimeste tegemisi tulevastele põlvedele. 

Küla elu on läbi aegade teinud tõuse ja mõõnasid.On tühjaks jäänud paljude esiisade 

vaevaga ehitatud kodumajad.Seega pole ka kooliskäijaid enam Viru-Jaagupis nii palju,et 

saaks siin tegutseda kool.See on kurb ja mõtlemapanev sündmus.Tänaseks muutub meie  

Viru-Jaagupi kool vaid mälestustemaaks. 

Kooli sulgemist ehk leevendab veel asjaolu,et meie armsasse koolimajja jääb tegutsema 

koduloomuuseum. 

Praegusele kooliperele soovin jõudu ja jäksu edaspidiseks!Loodan,et lapsed leiavad hea 

kooli ning õpetajad ja töötajad uue töökoha! 

Teil on raske,olge vaprad! 

 

Lugupidamisega 

 

Vello Taremaa 

Viru-Jaagupi kooli direktor 1953-1986 

 

 

 

 

 

 



HARIDUSELUST VIRU-JAAGUPI PIIRKONNAS 
 

Christian Kelch oli Viru-Jaakobi koguduse õpetaja aastail 1696-1710.Kui ta Viru-

Jaagupisse tuli, olid tema mõtted seotud talurahva lastele kooli avamisega. Kroonik 

kirjutas: ”21.veebruaril 1699.a. suri Hans Pauli p.Witte , kes oli alguses Väike-Maarjas, 

hiljem Rakveres ja lõpuks 16 aastat siin pühas Jaakobis Virumaal köster. Pärast 

nimetatud köstri surma panin mina ette selle kihelkonna kõrgesti sündinud aadlikele 

koguduse liikmetele,kas ei oleks parem,et köstri asemele saaks ametisse koolmeister, kes 

kuningliku kirikukoguduse järele kooli võiks pidada, et siin sellisel viisil kasvavat 

noorsugu täielikult Jumala tundmisele viia. 

Pärast avalikult peetud kõnet on ülestõusmise pühade päeval siia ametisse pandud 

Samuel Rosciy, kes siitsaadik oli olnud Rakveres erakoolmeister,kellel on üks hea 

kuulsus ja kellel on sarnaseid teadmisi,et ta noori õpetada lugema,kirjutama ja 

rehkendama. ”Kelchi mõttest ja ettevõtmisest tuli asja,sest 1699.a. oli koolmeister Viru-

Jaagupis olemas.Arvatavasti ei saanud koolitöö siin kaua kesta,sest Põhjasõda oma 

laastamisega tegi põhjaliku töö ka Viru-Jaakobi kihelkonna piires.Nii kadus kool nagu ka 

koolilapsed sõja hävitustöö keerises. 

Edasist hariduslugu valgustab 1726.a.Viru-Jaakobi kiriku kroonika järgmiselt: ”Tudu, 

Oonurme, Katkutaguse, Kaggovälja, Raudlepa, Raudvere, Leo,Hanguse külad pidid 

hoolitsema Kupna koolitoa eest”. Pastor Herlin märgib ,et päris koolimaja ei olnud,kui 

tema Viru-Jaagupisse(1719-1737) tuli, vaid köster Joachim Bohn oli ise ehitanud oma 

raha eest kooli pidamiseks ühe väikese elumaja, aga see põles 1725.aastal taevaminemise 

pühal maha. Pärast seda vedas ta ise teistkordselt kohale ühe talu rehielamu. 1728.aastal 

tuli kindralmajor Löscher,kes oli kiriku ülemeestseisja,ja pani ette, kas mitte kogudus ei 

võiks koolimaja jaoks tuua kõik materjalid nagu puit,kivi,õled kokku.Samuti peaks 

korraldama,et puuseppadele akende ja uste tegemise eest maksaks,müürsepad kohale 

kutsuks ja töö eest tasuks.Koolimaja valmis ,kuid 1752.aasta novembris põles ta täielikult 

maha. Koolimajaks sai siis Kupna mõis.” 
 

VIRU-JAAGUPI KIHELKONNAKOOL 
 

Viru-Jaagupi kihelkonnakooli õpetajaks oli Tallinna Kreisikooli lõpetanud Georg Koch 

(sünd.1851.a.). Õpilaste arv on teada aastatest 1875-23 õpilast,1844/85-20, 1885/86 13 

meesõpilast ja 3 naisõpilast. Et kihelkonnakool töötas juba 1869.aastal, saab teada 

A.Mohrfeldt-Mäevälja eluloost, mille ta oma päevikus kirja pani.Ta kirjutas:”1869.aasta 

sügisel kaheteistkümne aastaselt saadeti mind elama Viru-Jaakobi kiriklasse, kus 

õpetajaks oli Valther,kelle abikaasaks pastor F.Gebhardi õde.Koolis käisin seal Georg 

Kochi juures, kes oli alles õige noor, värskelt kreisikoolist tulnud. Ta oli kutsutud 

juhatajaks ja ainsaks õpetajaks kihelkonnakoolile,mis oli päris uus asutis Tallinnamaal ja 

asus Kupna karjamõisas,umbes üks kilomeeter maad kiriklast.Kooli tarbeks oli Kupnal 

kaks tuba,teisi ruume kasutas karjamõisa valitseja,köök oli ühine.Koolitoas olid ka 

koolilaste voodid.Neid oli kokku üheksa.Põrandal kolm,teisel korral kolm ja nende üle 

kolmandal korral kolm. Ülemistesse vooditesse pidid poisid muidugi redeli varal ronima. 

Õppetöö oli koolis tõsine. Õpetaja oli hoolas ja osav,oskas neid juhtida ja töötahet 

virgutada. Tema meetod andis häid tagajärgi.Hiljemalt anti ka köstri koht, pärast köstri 

surma tema hoole´le ja kool viidi köstrimajja. 



Oli toitmisega lugu, kuidas juhtus, kord hea,kord halb. kord rikkalik, siis napp, kord 

kõrbenud kört, siis lehkav sealiha ja kuivanud leib,aga õpetus oli koolis eeskujulikult 

korralik ja tulemusküllane. Meie õpilased koolitoas elades olime alati ta silma all. Ta 

eeskuju ei jäänud mõjuta. 

Ka laulu peale pani ta rõhku.Oli meil siis häält pisut või palju,aga laulsime kahe ja kolme 

häälega. Käisime ka mõnel tähtpäeval kirikus laulmas.Ma mäletan,1872.aasta jaanuaris 

viidi meie laulukoor Vinni mõisa jõululaule laulma.Laulsime kui lõokesed.Selle eest 

söödeti meid siis maitsva ja joodeti magusaga. 

Jaanipäevaks 1872.a. olin Kupna kooli kursuse lõpetanud.1873.aasta jaanuaris sooritasin 

eksamid Tallinna Kreisikooli 2.klassi .Olin Kupnalt saanud tarvilikud teadmised kirjas, 

keeles ja matemaatikas. 

Kihelkonnakool töötas 1884.aastalgi. 

KEHALA KOOL 

 
Kehala kool asutati 1847.aastal. 

Esimene teadaolev Kehala koolimaja asus praeguse Sepa elumaja kohalt umbes 40-50 

meetrit üle maantee kirde suunas.Koolimajas oli toimunud ka valla asjaajamine.Hiljem , 

kui talud kruntidesse jagati , eraldati  “Koka”(Koppeli) talu maast uue koolimaja jaoks 

maa-ala ja sinna ehitati uus koolimaja 1889.aastal.Algul oli uut koolimaja kasutatud ka 

vallamajana. Majas oli isegi kaks vangikambrit - üks naiste, teine meeste jaoks. 

Laste arv 7-leerini oli aastail 1858-1865 piirkonnas väga suur-200. Enamasti õpiti kodus, 

koolis käis 22-30 õpilast. Aastast 1867-1890 on samuti lapsi palju 7-17.a.124-210. 

120 aastat tagasi oskas Kehalas lugeda 72%,kirjutada 41,7% ja rehkendada 40,6% 10-17 

aastastest noortest. 

1920/21.aastal oli I klassis 25 ja II klassis 15 õpilast,1928/29.õppeaastal töötas kool 

kolmeklassilisena. Õpilasi I-9,II-12,III-7.1930.aastal Kehala algkool suleti,õpilased läksid 

Viru-Jaagupi algkooli. 

Klassituba oli 6 aknaga suur valge ruum,kus olid 20.sajandi algul koolipingid viie õpilase 

kohaga, hiljem kahele õpilasele. Klassis oli kõrge peaaegu laeni orel, klassitahvel,õpetaja 

jaoks puitkantsel. 

 

Teada olevad õpetajad: 

1857.aastast Adam Truver 

1858.aastast Villem Krünberg 

1862.aastast Kaarel Lukin 

1866.aastast Jakob Meier, kes oli ühtlasi ka vallakirjutajaks 

1890.aastast Aleksander Ohk 

1891.aastast Johannes Luik 

1894.aastast Jüri Luik 

1899-1930 aastast Hindrik Vaasma 

Esimese maailmasõja ajal ,kui H.Vaasma oli sõjaväes,töötas 1915/16 õppeaastal Maia 

Valdmann(Keder)  

Hindrik Vasmann(nimi muudetud Vaasma 1935) sündis 24.mail 1877.a. Pilistvere 

kihelkonnas Erastvere rehepapi pojana. Ta lõpetas Põltsamaa Aleksandri linnakooli ja 

tema esimeseks töökohaks sai Rägavere valla Vettiku algkool 15.oktoobrist 1898-



23.aprillini 1899..Samast ajast asus Kehala algkooli juhataja kohale ,kus töötas kooli 

sulgemiseni 1930.a.Edasi õpetas lapsi Viru-Jaagupi algkoolis ja 1932.aastal määrati Inju 

Lastekodu juhatajaks,kust siirdus 1936.aastal pensionile. Hindrik Vaasma suri 7.juunil 

1939. Hindrik Vaasma oli vähese jutuga, töös nõudis korda , pidas ise ka sellest reeglist 

kinni. 

Koolis tegi aine õpilastele jalgadel seisva arvelaua,puust tahvli ja gloobuse abil selgeks. 

Sageli tuli tal olla surnute kirstupanijaks ja kodunt ärasaatjaks.Kõige selle kõrval oli ta 

tubli põllumees,kes sai põllumajandusnäitustel esemelisi ja rahalisi auhindu. Üle küla olid 

tema hobused. 
 

 

Kooli juhataja Hindrik Vasmann oma õpilastega 

 

VOORE KOOL 

 
Arhiivi andmetel asutati kool 1852.aastal Esimese koolimaja kohta ei ole andmeid. 

1905.aastal ehitatud puust koolimaja asus Rakvere-Tartu maantee ääres.Hoone on 

säilinud tänapäevani. 

Klassiruumiks oli nelja aknaga suur tuba maja lõunapoolses osas. Seal paiknes kaks rida 

laudu:üks rida esimese, teine teise klassi õpilaste jaoks. Õpilaste arvu ja teadmiste kohta 

on andmed 1856.aastast kuni 1890 aastani. V-Jaakobi kiriku aruannetes.  

1856-1863 õpetati Voore kooli piirkonnas enamuses lapsi kodudes, 1/5 käis koolis. 

Sellest hoolimata oli lugemisoskus ja katekismuse tundmine nende andmete põhjal hea. 

1874-1890: 7-17 aastaseid lapsi on 57-95,kellest oskab lugeda 84-100% .Eesti Vabariigi 

päevil töötas kool kaheklassilisena,õpilasi 25 piires. 

 

Õpetajad: 

1856-Marts Krass, autodidakt,sündinud 1818.a. ,surmaaega ei tea. 



1867-Hans Rammo-pärit Pilistverest 

1870-Jüri Terras-Kodavere kooli haridusega 

1880-Juhan Kala-autodidakt 

1885-August Leithammel-oli hariduse saanud Tallinnas 

1887-Juhan Nurm-Kuuda seminari lõpetanud 

1894-Jüri Kirnmann-Kuuda seminari lõpetanud 

1899-Märt Kornet-Eesti Aleksandrikooli lõpetanud 

1913-Julius Sollmann 

15.oktoober1915-1930 Anette Alaküla-Rakvere Linna Tütarlaste Kooli lõpetanud 

 

Anette Alakülal oli kutseõigus kaheklassilise ministeeriumi kooli peale.Ta võis õpetada 

saksa,vene ja eesti keeles. Ametis oli ta olnud 1912.aastast. 

Anette Alakülale oli abiks tema isa “papi-Alaküla”,kes viis läbi hommikupalvusi ja 

õpetas tüdrukuid käsitöötunnis,isegi taskurätikute palistamist. Lastele meeldis Anette 

Alaküla oma heatahtlikkuse ja ilusa lauluhääle poolest. 

Märt Kornet (1875-1950) töötas ka Aruküla algkoolis1917-1937,hiljem 1948-1949 

Viru-Jaagupis. Hea vene keele oskajana määrati ta lühikeseks ajaks 1944.aasta sügisel 

Küti vallavanemaks. Märt Kornet armastas õpetaja ameti kohta öelda: ”Leib on valge, 

aga valus süüa.” Kui õpilane kippus teiste koolileiba varastama,kutsus ta oma tuppa, kus 

abikaasa Anu tegi mõne pannitäie kooki ja söötis lapsel kõhu täis.Endised õpilased 

rääkisid, et Kornetil  olid arvutamise ergutamiseks omad võtted:kiirem lahendaja sai 

killukese kommi.Kommid olid alati taskus ja terav taskunuga samuti,millega lõikas 

tükikese. 

M.Kornet asendas 1948.aastal Viru-Jaakobi kirikus ka puuduvat pastorit,ristis lapsi ja 

korraldas matusetalitusi.Ta oli väga sõbralik, kavala jutuga tasakaalukas mees,tundis 

rõõmu heast seltskonnast. 

 

K

Kooli juhataja Anette Alaküla oma õpilastega 
 

 

 



KOOLILUGU 
 

1908.aastal valminud hoones töötas kool erinevate nimede all 

 

Viru-Jaagupi Noorsoo Kasvatuse Seltsi Kool (1907)1908-1919 

Viru-Jaagupi Algkool     1919-1940 

Viru-Jaagupi Mittetäielik Keskkool   1940-1941 

Viru-Jaagupi 7-klassiline Kool   1944-1957 

Viru-Jaagupi Keskkool    1957-1965 

Viru-Jaagupi 8-klassiline Kool   1965-1988 

Viru-Jaagupi 9-klassiline Kool   1988-1991 

Viru-Jaagupi Põhikool    1991-1997 

Viru-Jaagupi Algkool     1997-2001 
 

VIRU-JAAGUPI NOORSOOKASVATUSE SELTSI KOOL 

 
Viru-Jaagupi Noorsoo Kasvatuse Seltsi Kool avati esialgu endises Kehalas kõrtsis 

1.septembril 1907.a.ühe klassiga. 

Uue koolimaja ehitusraha saamiseks koguti annetusi kogu kihelkonnast,pandi toime 

näitusmüüke ja loteriisid ning korraldati pidusid.Koolimaja projekti valmistas esimene 

koolijuhataja Julius Kalkun.1908.aasta kevadel pandi pidulikult nurgakivi ja maja 

valmis 1908 oktoobri lõpus. 

Raskustest hoolimata ehitati suur kahekordne kivihoone küllaltki lühikese ajaga-poole 

aasta jooksul.Ümbruskonna inimesed aitasid materjali tasuta veoga.”Koorem koorma 

järele veeti elanikkude poolt suure ja ruumika koolimaja ehitamiseks materjalid kokku, 

ilma et keegi selle eest tasu oleks küsinud”  kirjutati 19.06.1928.aasta”Virulases”. 

Koolimaja valmimisega täitus ümbruskonna inimeste suur soov,mille väljendas Jaan 

Metsik: ”Annaks taevas ,et mõnigi Viru-Jaagupi kihelkonna mees ehk poisijõmpsikas 

võiks öelda:”Mul on tee hariduse allikate juurde lahti,mul pole tarvis iga mehe ees 

hariduse pärast punastada.” 

Kool kujunes 3-klassiliseks kõrgemaks algkooliks.Koolimaja oli ruumikas 

kolmeklassilise kooli jaoks.Kolm klassiruumi asusid II KORRUSEL;samas olid ka poiste 

magamistuba(praegune saal),riietehoid ning õpetaja elutuba.Koolimaja I korrusel asusid 

klassijuhataja jaoks ruumikas 3-toaline korter,kooli kantselei, tuba ühele õpetajale, 

tütarlaste magamistuba, köök ning sahvrid. 

Õpetajatele maksti palgaks 300-400 rubla,koolijuhatajale 500-600 rubla.Lisaks sellele 

prii küte ja valgustus.Anti kasutada aiamaa. 

Esimeseks koolijuhatajaks sai Julius - Osvald Kalkun-Kaljuvee(1869-1940),kes sai 

tuntuks mitmekülgse tegevuse kaudu:õpetaja,õpikute autor,teadlane.Ta jõudis R.Meieryst 

varem Kaali kraatri meteoriitse tekke oletuseni.Õpetaja Kaljuvee oli ka muusikamees-

koorijuht, juhatades Viru-Jaagupis asutatud laulukoori,laulis ise Eesti Meeskooris ja oli 

viimase auliige. 

Kuus aastat juhatas kooli Hans Turp, kes 60-ndail aastail külastas Jaagupi kooli ja kinkis 

maali. Ta tegutses ka kunstnikuna. Enne Viru-Jaagupisse tulekut oli ta lühikest aega ka 

Viljandis ajalehe ”Olevik” toimetaja. H.Turp oli hea kõnemees ja armastatud õpetaja. 



1911/12.õppeaastal oli Viru-Jaagupi esimeseks töökohaks hilisemale akadeemikule, 

ajaloolasele Hans Kruusile.Kõrgema emakeelse kooli asutamine Viru-Jaagupisse oli 

iseenesest suur samm ümbruskonna rahva hariduselus, vastu võeti vallakooli III klassi 

lõpetanuid eksamitega.1910/11.õppeaastast alates hakati kooli vastu võtma ka õpilasi, kes 

olid kaks aastat vallakoolis käinud. 

 

Viru-Jaagupi Noorsoo Kasvatuse Seltsi auliikmed 

 
Georg Stackelberg  Kütist(kahekordne auliige) 

Marie Stackelberg  Kütist 

Herman von Krause  Injust 

Arthur Hoffmann  Viru-Jaagupist 

Anna Hoffmann  Viru-Jaagupist 

Julius Juhanson  Rakverest 

Martin Okas   Rakverest 

Peeter Lokk   Kütist 

Daniel Palgi   Kütist(auesimees) 

Tönis Siil   Võhust 
 

VIRU-JAAGUPI ALGKOOL 1919-1940 
 

Viru-Jaagupi Noorsoo Kasvatuse Seltsi Kool võeti 1919 aastal avalikkude algkoolide 

võrku. 

Koolielu majandusliku külje korraldamine jäi Küti vallavalitsuse hooleks. 1920.aastal 

sõlmiti vallavolikogu ja seltsi juhatuse vahel leping,mille kohaselt selts andis maja vallale 

üürile 6-klassilise algkooli sisseseadmiseks. 

Hoolekogu otsustas ehitada koolimaja pööningukorrusele 2 tuba,mis 1922.aasta suvel 

korraldatud peo sissetulekuga valmiski:1 tuba õpetaja korteriks ja teine poiste 

magamistoaks.1922.aastal ehitati ka koolile laut.1927.aastal pandi pilpakatus. 

Kuni 1926.aastani oli internaadis isegi üle 60 õpilase.Järgnevatel aastatel see vähenes 

kahekümneni.Põhjuseks oli 6-klassiliste koolide avamine Kulinal ja Vinni-Pajustis. 

Viru-Jaagupi kõrgemas algkoolis käisid õpilased Kulinalt,Voorelt,Kehalast,Kütist, 

Koeraverest.Oli ka õpilasi väljastpoolt Küti valda.Järsult tõusis õpilaste arv 1930/31.õ.-a., 

kui suleti Voore ja Kehala algkoolid.Sellest aastast peale töötasid Viru-Jaagupis kõik 6 

klassi. Õpetajate kaader jäi püsivamaks 1925.aastast.Kauaaegne Virumaa I jaoskonna 

koolinõunik Mart Meos oli õpetajate suhtes väga nõudlik Kooli püüdis ta tulla 

ootamatult ja küsitles ka ise õpilasi .Koolinõunike 1921/22.õ.-a.kontrolli tulemuste põhjal 

liigitati õpetajad headeks,rahuldavateks, nõrgapoolseteks ja hooletuteks.Heade hulka 

kuulus Viru-Jaagupist Matilde Posti ja Kehala algkooli,1930. aastast Viru-Jaagupi kooli 

õpetaja Hindrik Vasmann.Koolinõunik jäi rahule ka 1923.a.koolijuhatajaks valitud 

Voldemar Labo tööga . 

Pikki aastaid töötasid koolijuhataja V.Raud ja õpetaja I.Soone,kes omandasid väsimatu 

tööga ja ümbruskonna kuluurielust osavõtmisega lastevanemate lugupidamise ja 

rahulolemise.V.Raud juhtis segakoori 25 aastat. 



Küti ja Roela valla õpetajatele korraldati näidistunde V-Jaagupis,kus pidid tunde andma 

neil kordadel ka teiste koolide õpetajad.Püüded koolinõuniku rahulolu ära teenida tõid 

kaasa koomilisigi juhtumeid.Nii kaotas Voore õpetaja A.Alaküla teel  koolimajja 

koduloo näidistundi kaasavõetud kassi,keda seejärel püüdis terve koolipere. 

1930.aastal kehtestati 6-klassiline koolikohustus. 

1922/23. õppeaastal asutati Viru-Jaagupi koolis Noorte Punase Risti osakond, kuhu 

kuulus 95 liiget.Organisatsiooni juhatus oli õpetajatele abiks korra ja viisakuse 

järelvalvel.1925.aastal asutati koolis õpilaste karskusring,mis kandis nimetust 

”Lootusring”. Anti välja oma ajakirja ”Sõudja”,mis sisaldas peamiselt karskussisulisi ja 

ilukirjanduslikke palasid.Eesti Karskusliidu instrukrtorid korraldasid sageli koolimajas 

kõneõhtuid,kus räägiti ka haridustööst. 

1934/35.õppeaastal asutati rühm”Noored Kotkad”.1935-1940 oli liikmete arv 20-30 

piires. 1937/38 loodi ka kodutütarde rühm. 

 Õpilaste koolipeod isetegevusettekannetega olid Viru-Jaagupi koolis 

traditsioonilised.Koolijuhtajad V.Käär,V.Labo ja V.Raud õpetasid koori ja 

soololaule.I.Soone erialaks olid võimlemisettekanded ja tantsud.Eesti keele õpetaja 

J.Kippar õpetas näidendeid ja deklamatsioone.Hiljem spetsialiseerus näidenditele 

I.Soone,kasvades sel alal Viru-Jaagupis ületamatuks.Erilist tähelepanu pälvis näidend 

”Väike džunglinõid”.Pidudest saadud rahadega korraldati lõpuklassi õpilastele 

ekskursioone Peipsi äärde,Tartu,Tallinna jm. 

25.septembril 1932 tähistati pidulikult kooli 25.aastapäeva ühes Noorsoo Kasvatuse 

Seltsi ja kohaliku laulukooriga. 

Kooli ja kodu vahelisi suhteid korraldas hoolekogu,kuhu kuulusid peale Noorsoo 

Kasvatuse Seltsi ja õpetajate ka lastevanemate esindajad.Hoolekogu tegeles peamiselt 

majanduslike küsimustega,nagu toetuse jagamine kehvematele õpilastele,pidude 

korraldamine,remont jm. 

Aastail 1924-34 oli kooliteenijaks Jaan Martins,1.maist 1934 kuni selle perioodi lõpuni 

Oskar Vilu, kes oli tubli töötaja ja tegeles ka noorkotkastega. 
 

Voldemar Raud (1895-1955) 
 

Voldemar Raud alustas oma kooliteed Kehala algkoolis, jätkas Viru-Jaagupi haridusseltsi 

koolis ning Rakvere Õpetajate Seminaris, mille lõpetas 1916.aastal I lennus. Järgnes 

teenistus sõjaväes ning õpetajatööd sai alustada 1918.a., kui ta Rakvere Linna II Algkooli 

õpetajaks kinnitati.Peagi siirdus õpetaja Raud Tallinna,kus õppis koorijuhtimist 

konservatooriumis. 

Voldemar Raua paremad töömeheaastad möödusid Viru-Jaagupi koolis(1926-1951),kus 

andeka pedagoogina ning hea psühholoogina suutis viia kooli sellise tasemeni,et õpilastel 

polnud edasiõppimisel kunagi raskusi.V.Raud oli tõeliseks”maa soolaks”,kes õpetas 

matemaatikat,kodulugu,vene keelt,laulmist ja kasvatas lapsi olema inimene.Veel kaua 

pärast õpetaja Raua surma kutsuti kooli Raua kooliks.Särava koorijuhina nii koolis kui ka 

Haridusseltsis hoidis ta kõrgel siinset laulukultuuri. 

1951.aasta kevadel täitus Voldemar Raual 25 aastat tööd koolijuhina Viru-Jaagupis.Seda 

sündmust ei tähistatud,vastupidi:teenekas koolijuht vabastati töölt ja jäeti ilma pensionist, 

sest ta olevat olnud Isamaliidu osakonna juhatuse liige.Nii”hinnati”austatud koolimehe 

aastatepikkust tööd rahva valgustamisel. 



 

Ida Soone (1899-1985) 
 

Ida Soone sündis Roela vallas ja alustas haridusteed kohalikus vallakoolis.Tema õpingud 

jätkusid Rakveres nn.Dahlmanni koolis, kus õppekeeleks oli vene keel. Edasi õppis ta 

Eesti Tütarlaste Gümnaasiumis ja Rakvere Õpetajate Seminaris. 

Lõpetanud seminari, sai ta töökoha Vaivara Kõrgemas Algkoolis.1925.a.sügisest  

pensionile minekuni 1962.aastal töötas õpetaja Soone Viru-Jaagupi koolis, kus õpetas 

eesti,saksa ja vene keelt,ajalugu,joonistamist ja võimlemist.Ta oli tähelepanuväärne 

õpetaja,kes oma tööd jäägitult armastas,inimene,kes oli heasoovlik,temperamentne ja 

nõudlik nii oma kaaslaste kui ka õpilaste suhtes. Kõige sügavamal ”seltsimeeste-ajal” 

öeldi ikka preili Soone. Kogu vabariigis tunti teda karaktertantsu hinnatud 

õpetajana,olümpiaadil maakonnas polnud tema õpilastele võrdseid vastaseid.Tema käe all 

esinesid edukalt näitlejad nii koolis kui ka rahvamajas. 

Kui tunti huvi ,kuidas on võimalik ,et õpetaja Soone õpetatavates ainetes on õpilastel nii 

head tulemused, oli lausunud ta lihtsalt:”Õpetaja peab ju õpetama!Noorest peab saama 

Inimene!” 

 

SÕJA AASTAD 

 
1940.aastal jäid tööle endised 3 õpetajat.1941.aastal lahkus L.Rünkla . Tema asemele 

tuli Elfride Raudsepp. III klassist hakati öpetama vene keelt,mis 1941.aastal asendati 

saksa keelega. Õppeaastad olid lühemad,1943/44 kestis vaid 4 kuud. Kooli õnneks oli 

see, et majas asus ainult staap,seetõttu ei saanud koolimaja kannatada. Kooli inspekteeris 

endiselt M.Meos, kes ajavooludega kaasas ei käinud, vaid huvitus õpilaste teadmistest. 
 

VIRU-JAAGUPI 7-KLASSILINE KOOL 1944-1957 
 

1944.aastal kool suurenes, kuna juurde tuli 7.klass.Klasse oli nüüd 7, komplekte 4.Nii 

kasvas ka õpetajate arv viieni.Matemaatikat,füüsikat,keemiat ja poiste kehalist kasvatust 

hakkas õpetama Heino Vaasma,kes muretses koolile rööbaspuud, võimlemiskangi, 

trapetsi ja matid.Samal aastal asus lapsi õpetama ka Maire Randla.1948.aastal jäi 

haiguse tõttu eemale E.Raudsepp,lahkus ka Maire Randla.Et peagi töötas kool 5 

komplektilisena, siis alustas peale RÕS-I lõpetamist tööd õpetajana ja 

vanempioneerijuhina Aliise Vaasma(Siiber),algklassides Agnes Karik ja Mart Kornet. 

A.Kariku asemele tuli 1949.aastal Silva Laur(Pihlak). Suured muudatused toimusid 

1950.aastal,mil kadusid liitklassid,õppealajuhatajana asus tööle Leida Ilves,õpetajatena 

Ivi Laud (Raudsepp), Endel Laud,Asta Kuristik(Ainumäe),Valve Pärn,Ella Jürgen 

ja Maimu Puusaar,kes kahe kuu pärast küüditati.Esimeseks kõrgharidusega õpetajaks 

sai Tiiu Goidin, kes 1952.aastal hakkas korraldama kehakultuuritööd.1951.aastal 

vabastati töölt direktor Voldemar Raud, asemele määrati Endel Laud, kelle omakorda 

vahetas välja 1953.aastal Vello Taremaa. Koolil oli häid saavutusi töökasvatuses, 

distsipliin oli hea, klassiväline töö edukas. Kehakultuuri kollektiiv asutati koolis 

1944.aastal. Selle juhendajateks olid Heino Vaasma ja Ida Soone, 1950.aastal E.Laud, 

I.Soone ja 1953.aastast Vello Taremaa, mil hakati ehitama kooli juurde 



võimlemislinnakut ja spordiväljakut.Aastatepikkuse töö tulemusena kasvatas I.Soone 

võimlemis ja tantsurühma,kes saavutas silmapaistvaid tulemusi rajooni ja vabariigi 

ulatuses. Teistest aladest olid paremal järjel suusatamine,võrkpall ja male.Rakvere 

rajooni koolinoorte malevõistlustel saavutas võistkond I koha.Tublid maletajad olid 

J.Inno ja K.Lillepuu.Agaralt tegutsesid veel naturalistid A.Kuristiku, kirjandusring 

L.Ilvese, tehnikaring E.Laua,Punane Rist M.Külari, H.Kalviku ja velsker K.Pendi 

juhendamisel. Endiselt oli au sees näidenditega peod.1951.aastal esineti E.Schwartzi 4-

vaatuselise näidendiga “Lumekuninganna”,kus tegelasteks nii õpilased kui ka õpetajad. 

Märkimisväärt olid Ivi Laua valmistatud dekoratsioonid .Ikka I.Soone juhtimisel sai 

1955.aastal lavaküpseks A.Kitzbergi “Neetud talu”.Selles esinesid eranditult kõik 

õpetajad. Rakvere rajooni õpetajate isetegevuse ülevaatusel saavutas lavastus I koha. 

Parim saavutus pioneeride isetegevuses oli nukuteater,mis asutati 1955.aastal.Õpetajad 

tulid pühapäeviti koolimajja nukke tegema. Esineti näidenditega “Mašake ja karu”, 

Landau ”Lumehelbekese kool”,E,Toona “Okasroosike”.Lavastused said rajooni 

ülevaatusel karika.Ikka öpetajaks  Ida Soone ja dekoratsioonide meistriks Ivi Laud. 

Pioneeridel oli väärt vöistlus ”Osavad käed,tööle!”, mis kestis kogu öppeaasta. 

Kokkuvõte tehti kevadel. 

Lühemat aega töötasid koolis Mare Külari,Helve Kalvik,Heino Moosaar, Aarne 

Raigna, endine öpilane Kalju Lillepuu. 
 

1950-1954 aasta vene keele õpetaja Ella Vahtra mõtted 
 

Viru-Jaagupi kool on alati olnud autoriteediga õppeasutus,kus õpetajate ja õpilaste 

püüdlused on maksimaalselt ühitatud.Selle kooli kohta pole kunagi hiljem kuulnud 

iroonilisi viiteid ega nurgataguseid muigeid. 

Iga õpetaja ja õpilane töötas võimete kohaselt . Haridus ja haritus olid võrdselt 

väärtustatud. Minu jaoks ei olnud töö raske ega väsitav Olin noor õpetaja ja alles 

avastasin nii ennast kui ka õpilasi. 

Töökasvatusest ei räägitud nii kõlisevalt. Me vedasime puid, korjasime põllult viljapäid, 

noppisime ruutpesiti pandud suuri ilusaid kartuleid ja külmunud porist pabulaid . Ei 

mäleta , et keegi oleks kurtnud:ei saa, ei jaksa ,ei taha. Polnud mentaliteeti-miks mina 

pean seda tegema. 

Meeles on suured rahvarikkad peod vanas Küti vallamajas . Sain Viru-Jaagupi kolleegide 

abiga õpetajaks. Tulin vaid ühe aastase staažiga algajana , lahkusin küpse õpeajana” 

VIRU-JAAGUPI KESKKOOL 1957-1965 
 

Aega, mil Viru-Jaagupis Keskkool töötas ,võib teatud mõttes võrrelda haridusseltsi kooli 

asutamise aastatega,sest ümbruskonna inimesed olid nagu tõusulaine harjal:palju toredaid 

õppimis-ja teotahtelisi noori,kes andsid tooni kogu ümbruskonna kasvavale 

põlvkonnale,palju kõrgema haridusega noori õpetajaid.Elu pulbitses. 

Viru-Jaagupi 7-a kool oli sobivaim ümberkaudsetest koolidest keskkooli avamiseks: 

koolimaja avaram kui mujal ja koolil oli mõningaid võimalusi töökasvatuseks: oli rajatud 

kooliaed, sisustatud poiste töötuba ning füüsika, keemia ja loodusteaduste kabinet. Üks 

klassiruum saadi juurde ühisköögist ümberehituse teel,teine direktori korterist.Kooli 

parimaks hooneks sai 1964.aastal pastoraadist ümberehitatud internaat. 



1958.aastal alustati sooja kasvuhoone ehitamist.1959.aastal rajati korvpalliväljak ja 

ehitati uus võimlemislinnake.1963.aastal asfalteeriti koolimaja esine.Suureks sündmuseks 

oli 1963.aastal koolile autobussi saamine. 

Keskkooli avamine tõi Viru-Jaagupi kooli jälle 7-30 km kauguselt lapsi,kes elasid 

internaadis, keskkooli ajal isegi üle 100 lapse.1960.aastast peale töötas 2 

pikapäevarühma. Maitsva toidu keetis kokk A.Timur. 

Kooli direktoriks jäi 4-aastase juhi staažiga 28-aastane Vello Taremaa, 

õppealajuhatajaks aasta vanem Alise Vaasma . 1961.aastal tuli õppealajuhatajakohale 

üheks aastaks Harald Plink, kelle vahetas välja Lea Tõnisson. Viimane viidi 2 aasta 

pärast Võiperesse direktoriks ja taas asus ametisse A.Vaasma. Õpetajate liikuvus 

keskkooli aastail oli suur 1957-1965 tuli 36 õpetajat , kellest pikemaks ajaks jäid tööle 

ainult Meida Inno, Maie Klammer, Ilme Tamm, Mia Tikop, Helgi Kaljend, Linnart 

Kaljend, Helle-Kaja Pohlak, Aino Vainomets. Üldiselt oli õpetajate kollektiiv töökas ja 

elurõõmus. 1963.aastal kooli kontrollinud haridusosakonna inspektorid leidsid, et Viru-

Jaagupi keskkooli õpetajate kollektiiv on põhiliselt noor, teotahteline ja võimekas. Hakati 

korraldama pedagoogilisi konverentse, kus õpetajad esinesid uurimistöödega. Töö kandis 

vilja: õpilased sooritasid edukalt sisseastumiseksameid tehnikumidesse ja kõrgkoolidesse. 

Keskkooli lõpetas 5 lendu-102 lõpetajat, neist kuldmedaliga I lennust Heli Altvälja ja 

hõbemedaliga Arvo Vilu ning IV lennust Anne Viires. Viiendik alustas tööd õpetajatena. 

Klassiväline töö oli edukas: 1962.aastal rajati liuväli , energiline L.Kaljend juhendas nii 

korvpalli, jalgpalli, suusatamist, kergejõustikku. M.  Inno juhendatud kirjandusring 

organiseeris meeldejäävaid ülekoolilisi kohtumisi kirjanikega,kõnevöistlusi.1961.aastal 

ilmus trükist almanahh”Võrseid Viru Väljadelt”, korraldati kirjanduslik kohus romaani 

”Külmale maale” põhjal.Ringisisene töö oli huvitav A.Kuristiku juhitud naturalisidel. 

Viljakalt tegutses näitering I.Soone juhatusel. Lavastati V.Rozovi ”Õnn kaasa”ja 

”Rõõmu otsinguil”; V.Vigante ”Igavesti haljad palmid”, dramatiseering O.Lutsu 

”Kevade”  järgi jt. Kooli rahvatantsuring sai ”jalad alla” 1960.aastal,kui seda asus 

juhtima Malle Neemaru. Koolis töötasid nais-, sega- ja meesrühm. Peale nende 

tegutsesid lasterühm T.Rentiku ja mudilasrühm P.Taremaa juhtimisel. 1957.aastast 

alates peeti koolis sanitaaralaseid võistlusi.Lastevanemate abi kooli majandamisel oli 

suur. Väike Viru-Jaagupi Keskkool täitis lühikese aja vältel küllaltki olulist osa 

ümbruskonna noorte haridustaseme tõstmisel.Kooli tollane sulgemine tekitas teatud 

nurinatki ümbruskonnas. Kõrgkoolis omandas elukutse 27% lõpetajatest.Kõige rohkem-

50% lõpetajatest omandasid kõrghariduse viimase lennu lõpetajad, sealhulgas 1 teaduste 

kandidaat. Õpetajate kasvatajatena asus tööle 21 lõpetajat. Küllap olid omajagu ”süüdi” 

selles kooli toredad suhted õpilaste ja õpetajate vahel. 



 

Esimene rida M.Klammer, K.Pohlak, A.Vaasma, V.Taremaa, M.Inno, H.Kaljend 

Teine rida P.Taremaa, L.Ilves, I.Laud, L.Kaljend, .A.Vainomets, E.Kurve, M.Tikop 

 

 

VIRU-JAAGUPI 8-KLASSILINE KOOL 
 

Seoses keskkooli likvideerimisega jäid kaheksaklassilise kooli tegevuseks soodsamad 

tingimused:ruumid, õppevahendite baas, kuid ehitustöid jätkus.1972.aastal avati 

internaadimajas klass koolieelikute õpetamiseks, samal aastal seati üles pump ja 

vihmutusseadmed, 1973.aastal said jooksurajad uued telliskivipurukatted, 1976.aastal 

kohandati endine leerimaja algklasside tööks, 1984.aastal ehitas Vinni NST kooli juurde 

väliujula, mis oli ainulaadne kogu vabariigis. 

Õpilaste arv kõikus 160-180 vahel.Esimene õpilastele mõeldud autobussiliin seati sisse 

1969/70 öppeaastal.Internaadi õpilaste arv vähenes tunduvalt, kuid pikapäevarühm oli 

1,5,  sest õhtused bussiootajad said koolis õpitud ja mõnusalt aega veedetud õpetajate 

M.Tikopi ja A.Vainometsa käe all. Endiselt oli raskusi toitlustamisega. Õpetajate 

kollektiiv on olnud üksmeelne,teotahteline ja optimistlik.1980.aastal sai Mia Tikopist 

ENSV teeneline õpetaja, 1982.aastal anti talle õpetaja-metoodiku nimetus. 

Vanemõpetajaks said Pilvi Taremaa ja Maret Malmberg, II järk omistati kutsetöös 

Aliise Vaasmale. 

Suursündmuseks oli koolis 23.oktoober 1965-mälestuskivi avamine äsjarajatud pargi 

sissekäigul kunstnike Kristjan ja Paul Raua sünnikohas endises Tahu talus.1966.aasta 

kevadel istutati kivi juurde õunapuu ja pihlakas, mis olevat seal kasvanud. 



1985.aasta suvel tähistati hilinenult kooli 75.aastapäeva. Esines Ferdinand Veike 

nukkudega. Kooli ajaloost tegi kokkuvötte A.Vaasma. Direktor Vello Taremaa oli 

organiseerinud toitlustamise kõigile osavõtjatele. Kohal oli üle 200 inimese.1988.aastal 

tegi Viru-Jaagupis telesaadet Juhan Aare”Kodukandilood-Viru-Jaagupi”, kus esinesid ka 

õpilased ja õpetajad. 

Rõõmu valmistasid silmapaistvaid tulemusi saavutanud õpilased rajooni olümpiaadidel: 

1977.a. VI kl.Ain Inno I koht ajaloos ja matemaatikas (öp.I.Mägi), 1981.aastal vöitis 

Eve Vilu kirjandivõistluse (õp.M.Malmberg), 1982.a.Tiit JorsVII kl. matemaatikas I 

koht, hea esinemine vabariigis (õp.Rein Murs), 1984.aastal saavutas Elo Malmberg VIII 

kl emakeele olümpiaadil võidu(õp.A.Vaasma),1987.a.Kristi Malmberg I koht emakeele 

olümpiaadil (õp.M.Malmberg), 1988.a.autasustati Tartu Riiklikus Ülikoolis oma grupis 

parima emakeele olümpiaadi töö autorit Silja Savimäge ja juhendajat A.Vaasmat. 

1986.aastal saavutati võrkpallis I koht rajoonis, II koht vabariigis (õp.Ü.Vaasma).  

Kauaaegse suurepärase töö eest Punase Risti organisatsioonis autasustati vabariiklikult 

õp.H.-K.Pohlakut. Õpetajad esinesid metoodiliste uurimustega edukalt koolis , rajoonis 

ja vabariigis. 

Pioneeritöö kujunes kogu klassi , kooli ühiseks klassivälisks tööks:matkad , rahvaste 

sõpruse peod, kus olid eranditult kõik õpilased tegelased. Vanempioneerijuhid 

H.Kaljend, E.Kruve, M.Malmberg,  1979.aastast S.Taremaa püüdsid igaüks tuua 

tegevusse uut. Tore traditsioon,mis kohe seostus Linnart Kaljendi nimega , olid õpilaste 

puhkelaagrid Peipsi ääres.1975/76.õ.-a.saavutati sõjalis-sportlikus mängus ”Põuavälk” I 

koht 8-klassiliste koolide arvestuses. 

Igal aastal käis kogu koolipere suusamatkal Mustjärvel,toimusid klassidevahelised 

turniirid jalg-,korv-, ja võrkpallis, males, kabes. Aastaid oli au sees uisusport oma 

liuväljal.28.oktoobril 1976.a. suri 39-aastane õpetaja Linnart Kaljend,kes oli vägevalt 

vedanud muusika-ja spordielu koolis.Tema asemele tuli kõrgkoolist  Ülle Vaasma,kes 

pööras erilist tähelepanu võimlemisele. Meeldejääv oli 1980.aasta oma 

olümpiamängudega koolis, kus kõik oli nagu päris olümpial. Preemiaekskursioon viis 

võitjad Pirita Purjespordikeskusesse. Kodu-uurimisega alustati 1977.a. M.Tikopi 

juhendamisel.Järgmisel aastal hakkas juhendama ka A,Vaasma. Sellest alates on õpilased 

alati esitanud oma töid ka vabariiklikel konverentsidel.Korduvalt esinesid Indrek 

Vaasma, Priit ja Tiit Jors, Eve Vilu, Ulve Nirk, Enel Vitsut, Kaili Mägi, Ave Tõnne, 

Signe ja Silja Savimägi, Merje Müürisepp, Margit Rajaste,E neken Mikenberg, 

Kristin Matt, Kirsti Laherand, Tiina Vilu, Riina Pillesson, Evelin ja Urmas 

Krihvel,A lla Basmanova, Marina Pettai, Tanel Vaasma, Kerli Udu, Laili Laaspere. 

1983/84 ja 1984/85 õppeaastal töötas kool õppealajuhatajata, A.Vaasma siirdus 

pensionile.1986.a.1.septembril saadeti pidulikult kauaaegne koolijuht Vello Taremaa 

väljateenitud aastate pensionile,direktoriks sai Üllar Türnpuu,õppealajuhataja koha 

võttis vastu Maret Malmberg, kelle vahetas 1987.aastal välja Rein Murs.Ringe 

juhendasid aastaid , mõni küll vähem aga edukalt: 

Ivi Laud-kunstiring,kooli näidenditedekoraator,kooliruumide kunstnik,aia juhataja 

Asta Kuristik-naturalistide ring,õppe-katseaia asutaja-juhataja 

Pilvi Taremaa-mudilaste rahvatantsuring 

Helgi Kaljend-mudilaskoor,rahvatantsuring 

Linnart Kaljend-spordiringid,orkester,ansamblid 

Lea Undrits-fotograafia 



Helle-Kaja Pohlak-Punase Risti Organisatsioon,vene keele ring 

Iira Mägi-rahvatants 

Maret Malmberg-kirjandusring,raamatusöbrad 

Ülle Vaasma-spordiringid 

Jaak Kaseväli-poiste käsitöö 

Rein Murs-tehnilised vahendid 

Silva Taremaa-sönakunst 

Vello Taremaa-spordiringid,poiste käsitöö 

Aliise Vaasma-kirjandusring,kabe,kodu-uurimine 

Meida Inno-etnograafiaring,kodu-uurimine,saksa keele ringiga organiseeris laialdase 

kirjavahetuse Saksa DV õpilastega. 
 

Vello Taremaa 
 

Vello Taremaa töötas Viru-Jaagupi kooli 

direktorina 33 aastat.Rakvere Õpetajate 

Seminari lõpetamise järel suunati ta tööle  

Roelasse,sealt võeti varsti sõjaväkke ning 

kroonust vabanenuna 1953.aastal võttis 

noormees enda õlule Viru-Jaagupi kooli 

juhtimise.Nende pikkade Viru-Jaagupis oldud 

aastate sisse mahtus koolitöö kõrval 

kõrghariduse omandamine.End koolile 

pühendanud inimesena organiseeris Vello 

Taremaa ehitamisi-uuendamisi nii koolimaja 

sees kui ka selle ümbruses,küll 

spordiväljakul,küll kooliaias. 

Erakordselt hea majandusmehena,täpse ja 

tähelepaneliku koolmeistrina suutis ta 

rakendada pedagoogilise kollektiivi ühtse 

vankri ette:edu saavutati nii õppetöös kui ka 

klassi-ja koolivälises tegevuses.Kooli eest 

hoolitsemine on olnud Vello Taremaa töö ja 

hobi.Ta oli direktorina ja on ka praegu 

kindlalt seisukohal,et kool peab oma ümbruse, kujunduse ja heakorraga lastele mõju 

avaldama,peab neid kasvatama.   
 

 

RAKVERE KAUGÕPPE-KESKKOOLI VIRU-JAAGUPI FILIAAL 
 

Rakvere Kaugõppe-keskkooli Viru-Jaagupi filiaal töötas 1972-1985 aastal,saatis välja 9 

lendu 86 lõpetajaga. 

Kool töötas kaks korda nädalas kella 16-20-ni ,tavaliselt oli 2 klassi.Kõige tublim klass 

lõpetas 1979.aastal,mil 14 lõpetajast olid kuuel hinded ”4” ja ”5”.Esimesed 5 lendu ei 

taotlenud mitte ainult tunnistust ,vaid tõsiseid teadmisi.Kõrgkooli eksamid sooritasid 

edukalt Jaak Polikarpov,Ando Jõe,Aivi Sääsk,Kalev Sääsk ja Jaak Rohtsalu. 



  

VIRU-JAAGUPI 9-KLASSILINE KOOL JA PÕHIKOOL 
 

1988.aastal toimusid jälle muudatused kooli juhtkonnas: lahkus õppealajuhataja Rein 

Murs Vinni Keskkooli, asemele määrati Kalle Lina. 

Alustasid tööd Vaeküla Eriinternaatkooli kolm klassi:III,IV,V, mistõttu õpetajate –

kasvatajate arv kasvas 28-ni. Et Vaeküla õpilased olid ülekasvanud ja allusid halvasti 

korrale, muutus koolimaja kärarikkaks. Seoses Vinni-Pajusti Keskkooli avamisega 

vähenes õpilaste arv tunduvalt,väikese valiku tõttu oli raskusi võistlusteks ja 

olümpiaadideks ettevalmistamisel. 

Eriliselt liigutavaks päevaks oli 24.03.1989: kiriku juures küüditatutele mälestuskivi 

avamine.Vabariigi elus toimuvaid pöördelisi sündmusi valgustati pidevalt. Septembris 

toimunud nn.laulvast revolutsioonist lauluväljakul Tallinnas võttis osa 9.klass.1989.aastal 

oli kohtumine Rootsi kooliõpilastega,kes esinesid lavastusega ”Jeesuse elu”. Jätkusid 

teatrite ühiskülastused, kodu-uurijate esinemised konverentsil.24.06.1990.a. toimus 

surnuaial V.-Jaagupi kihelkonna langenud sõdurite mälestussamba taasavamine.Õpilased 

olid auvalves,sõnavõtuga esines A.Vaasma. Kohe pärast õppetöö löppu algas keskkütte 

radiaatorite paigaldamine koolimajas. 

1991.aastal lahkus direktor Ü.Türnpuu, koolijuhiks sai Kalle Lina. Et tasandusklasse 

enam polnud,siis vähenes õpetajate –kasvatajate pere 17-ni.Õppealajuhtajaks jäi jälle 

Alise Vaasma. Kooli põhiprobleemiks oli õpilaste teotahte kasvatamine ja käitumise 

parandamine. Hoogne oli ringide tegevus. 2.aprillil 1991 toimus kooli kodukandipäev . 

Isetegevuse osas esinesid nii õpilased kui ka pensionärid-rahvatantsijad. 

1991/92.õ.-a.leiti algklassidele ruumid suures majas, leerimaja tagastati kirikule,ainult I 

klass ja tütarlaste tööõpetuse ruumid jäid internaadimajja. 

Tundides püüti siduda õpetatavat ainet kohalike materjalidega . Suurürituseks kujunes 

piirkondlik kodukandipäev 23.06.1992. 1992.a. Sügisest jäi kool taas õppealajuhatajata ja 

harrastusjuhita.Hindama hakati trimestrite kaupa. Õpilaste arv vähenes aasta-aastalt , nii 

et tuli klasse liita. 1992.aastal jäid pensionile A.Vaasma,  M.Tikop,  V.Kiviaru, 

A.Vainomets.  

1995.aastal toimus õppetöö kabinetsüsteemis,enam polnud takistuseks suured klassid. 

1997.aasta 8.mail teatati Vinni Vallavalitsuse ja volikogu otsusest reorganiseerida 

põhikool 6-klassiliseks algkooliks,aga vahetult enne õppeaasta algust selgus, et jääb siiski 

ainult 4 klassi. 

Nii kooli juhtkonna kui õpetajate sage vahetus viimastel aastatel ei mõjunud hästi 

kasvatustööle.Noored erihariduseta, kogemusteta pedagoogid ei suutnud end maksma 

panna ega leidnud sageli õigeid suhtlemisvorme,mis kahtlemata mõjutas distsipliini. 
 

 

Õpetajatest ja koolist õpilaste ja kolleegide pilgu läbi. 
Arvamused  K.Malmbergi kodu-uurimistöö”Viru-Jaagupi kool”jaoks. 

 
Õpetajad jäid meelde selle poolest: kui oli vaja olla hea, oldi hea, kui oli vaja olla karm, 

oldi karm. 

Matilde Posti-õpetajaideaal.Tunnis range ja asjalik,oskas ta õpilasi maksimaalselt tööle 

rakendada, vabal ajal oli aga meid mõistev lähedane inimene. 



Alise Jänes-tal oli hea kontakt õpilastega.Eesti keele tunnid olid oodatud .Joonistamise 

tundi tõi oma andekuse ja oskusega palju uut. 

Joosep Nipsust:ta luges õhtuti internaadis enne uinumist poistele toredaid lugusid 

loodusest,maast.Kui aga poisid magama jäid ja teist külge keerama hakkasid,kukkusid 

põrandale,sest õpetaja oli voodihaagid lahti päästnud. 

Voldemar Käär-oli hea õpetaja,oskas tööle panna.Aga ise läks napsi võtma,ei 

hoolinud,kas töö ka lõpetatud saab.Vahel kutsus klaverit mängima ,et igav poleks.Pani 

kommikoti klaveri servale . 

Julius Kippar-tema emakeele tunnid olid huvitavad,käsitles ainet elavalt ja 

meeldejäävalt.  

Ida Soone-ta oli meie kooli süda,kes pani koolis elu käima.Meelde jäi kõrge töökuse ja 

nõudlikkuse poolest.Õpetajanna oli veetlevalt naiselik,energiline,ekspresiivse loomuga , 

erudeeritud inimene,kes väärinuks paremat saatust.Nautida võis tema tööd näitejuhina . 

See oli omamoodi nõudlikkuse kool ,elu väärtuste avastamine. 

Voldemar Raud-range koolijuht ,delikaatne meeskolleeg,huvitav isiksus.Tugeva 

huumorimeelega.Tema lemmikfraas ”Ich weiβ nicht,was soll es bedeuten,das ich so 

traurig bin.”avas temas nagu teise lüürilise elurõõmsa tasandi.Alati olid oodatud V.Raua 

laulutunnid.Matemaatika oskas V.Raud hästi lihtsaks ja meeldivaks teha .Uut ülesannet ei 

andnud enne,kui õpilased olid eelmise ära lahendanud. 

Herbert Salu-ta oli noor õpetaja,aga asjalik oma töös 

Linda Rünkla-südamlik suhtumine väikestesse argadesse maalastesse 

Heino Vaasma-sõjameheliku rühiga äärmiselt korrektne õpetaja,kes sidus õpetatavad 

ained tegeliku eluga.Oodatud olid tema sportvõimlemise tunnid vahenditel,kus ta 

mängleva kergusega meile harjutused ette tegi.Süstis õpilastesse malepisiku.Valisin tema 

eeskujul õpetaja ameti. 

Endel Laud-igavene optimist.Väga hea matemaatikaõpetaja 

Aarne Raigna-matemaatikat oskas nii õpetada,et juba tunnis sai uus osa selgeks, kodus 

polnud vaja õppida. 

Alise Vaasma-rahulik ja heasüdamlik suhtumine õpilastesse.Õpetajaks sündinud, 

soe,emotsionaalne,kullahingega kolleeg 

Leida Ilves-kahju,et polnud esteetika tunde.Õpetaja oli olemas.Seaduse silm ja 

moraalivalvur,väga hea vanem sõber 

Ivi Laud-huvitavad olid tööd kasvuhoones.Meid juhendas targalt ja vaikselt . 

Valve Pärn-oma põhjatu elurõõmuga aitas elumuredest jagu saada. 

Silvi Vabamäe-eeskujulik isiksus ,rahulik,sõbralik,aga range.Korralekutsumiseks piisas 

sõrmenuki koputamisest lauale. 

Aarne Kroonmäe-meenub tema muhe olemine ja tahtmine sporti teha. 

Rein Vabamäe-temas meeldis otsekohesus ja hea füüsika tundmine.Tegi aine 

huvitavaks. 

Jüri Proosa-ainult ühe aastase tööga jättis jälje:mürtsuv puhkpilliorkester ja vapustavad 

kehalise kasvatuse tunnid. 

Laine Reim-ääretult mõistev ja lahke,kellele võis usaldada raskused ja rõõmud.Ainet 

hästi valdav pedagoog.Suhe oma klassiga on tänaseni erakordselt soe,samuti suutis 

kasvatada klassis kadestamisväärse ühtekuuluvustunde. 



Mia Tikop-äärmiselt mõtestatud tunnid ,kus ükski minut kaotsi ei läinud.Metoodiliselt 

tugev õpetaja ,kelle antud konspekte kasutati veel kõrgkooliski.Tema õpetatavad  ained ei 

saanud kunagi õppimata olla. 

Kalle Pütsep-hea organisaator ,kelle juhendamisel ehitasime koolile bussi 

Meida Inno-lisaks põhjalikele kirjandustundidele korraldas huvitavaid üritusi kirjanduse,  

saksa keele ja esperantoringis. Tema oli see,kes alustas kodu-uurimisega:kaastööde 

tegemine Etnograafia Muuseumile . Kuidas ta küll jöudis korraldada nii suurt 

kirjavahetust õpilastele Saksa DV-ga! 

Asta Kuristik-tegutses 20 aastat bioloogia õpetajana ja kooliaia juhatajana,kasvatas 

kümnetes õpilastes loodusearmastust ja ilumeelt 

Maie Klammer-armas , nõudlik, ainet alati selgeks tegev õpetaja,kes kunagi ei pidanud 

raskeks õpilastega ühiseid ettevõtmisi korraldada. 

Ira Mägi-särav ja andekas pedagoog.Rahvatantsurühmaga jõudsime tema juhendamisel 

televisioonigi esinema. 

Kaja Pohlak-põnevad vene keele ja ringi tunnid .Aastatepikkune Punase Risti töö edukas 

organiseerimine. 

Linnart Kaljend-ei ole vist koolimaja enne ega pärast teda helisenud laulu ja 

orkestriproovidest, jalgpalliväljak jooksumüdinast.Tema aega kuuluvad ka 

”mammutpeod” Kehala klubis ,kus polnud saalis ühtki vaba kohta ja kus kõik õpilased 

olid tegelased. 

Helgi Kaljend-huvitav ja ettevõtlik õpetaja ,kel jätkus aega ja tahtmist peale koolitööd 

tegeleda isetegevusega. 

Maret Malmberg-tema ees võis hing valla olla.Armastus emakeele vastu nakatas meidki 

.Suusa-ja jalgrattamatkad liitsid klasse.Temalt saime ka teatripisiku. 

Ilme Tamm-arukas ja rahulik emakeeleõpetaja.Õpilasi mõistev ,kolleege austav 

Elviine Ruben-igasugustes tingimustes suutis rahulikuks jääda.Oma eeskujuga sundis 

enesevalitsust säilitama ja ennast kokku võtma. 

Ülle Vaasma-Ida Soone kiri”Olen ülimalt röömus,et Viru-Jaagupi koolis on niisugune 

noor ja nõtke kehalise kasvatuse õpetaja,kes tüdrukud graatsiliselt kõndima 

õpetab,võimlemise ja tantsukunsti au sisse tõstab” 

Aino Vainomets-üks tõsine tööinimene 

Silva Taremaa-emotsionaalne ,andekas isetegevuskavade ettevalmistaja.Julge 

pealehakkamisega nakatas kooliperet 
 

 

Koolitädid 

Elvine Raud-tegi vaiksel moel usinasti oma tööd,äratas imetlust raskustest toimetulekuga 

Olga Hübner-kui palju ta küll kindaid kulutas kaevust vett vinnates ja puid saagides,et 

klassid puhtad ja soojad oleksid!Korrahoidmisel oli õpetaja eest. 

Marta Rae ja Elli Veintrop-mõnusad koolitädid ,õpilaste murede kuulajad 

Adele Timur-maitsvate toitude keetja,kes vajaduse korral tõi ka toidukraami oma 

sahvrist-peaasi, et õpilased söönud oleksid. 
 

 

 



VIRU-JAAGUPI ALGKOOL 
 

Viru-Jaagupi Algkool saatis välja esimest korda oma kooli lõpetajatena 4.klassi 

1998.aasta kevadel ja viimased 2001.aastal. 

Koolijuhtaja M.Malmbergi, õpetajate Taimi Randalaineni ja Külli Taremaa 

õpetamisel-kasvatamisel saavutasid õpilased toredaid tulemusi. 

Koolis toimusid tavapärased spordipäevad,klassiõhtud,ekskursioonid Rocca al 

Maresse,Viimsi Jõulumaale, ”Estoniasse” ”Puhhi” vaatama,”Pipi”ühiskülastust Rakvere 

teatrisse nautima jne 

Vinni-Pajusti Gümnaasiumis jõudsid 4.klassi lõpetajad kenasti edasi.Väike töökas 

kodune kollektiiv ei räsinud õpilaste närvikava,vaid soodustas tulemuslikumalt 

pingutama.Meeleolukad jõulu-ja kevadpeod andsid õpilastele kui ka vanematele 

meeldejäävaid elamusi . 

Koolil oli oma söökla,kus kõik lapsed said sooja lõuna(kokk Krista Koppen) 

Suvised aiatööd toimusid Aita Hinnosaare juhtimisel.Maja puhtuse eest hoolitses Luule 

Luhamaa. 

2000.aasta sügisest juhatas algkooli töid ja tegemisi Taimi Randalainen. Maret 

Malmberg jäi muuseumi tööd korraldama. 

Majas , kus 93 aastat on helisenud laste hääled ,jäävad klassid nukrutsema ja ootama... 

Vaibub õpilaste sammude müdin. 

Lootus sureb viimasena.”Maa tuleb täita lastega” peab ometi kord teoks saama,sest 

muidu kaob eesti rahvas oma kaunikõlalise keelega. 

 

Analüüsinud laste arvu järgmisetel aastatel,otsustas Vinni Vallavolikogu sulgeda Viru-

Jaagupi Algkooli 1.juulist 2001. 
 

 

 

 

 

LÕPETUSEKS 

 
Viru-Jaagupi paekivist maja on olnud teiseks koduks sadadele.Noored õpetajad tulid ja 

jäid.Ainus ja armas töökoht,kuigi ,jah oli aeg,õnneks väga üürike,mil pedagoogilise 

nõukogu koosolekud lõppesid pisaratega ja mõnelgi tekkis küsimus,kas on nõnda 

võimalik jätkata. 

Koolielu müüri ei saa laduda ajuti,hetkeliste puhangute ajel,vaid püsiva ja visa tööga iga 

kivi sobitades.Tundes ühist soovi ja vastutust liitusid õpilased ja koolmeistrid tugevaks 

jõuks,mis viis Viru-Jaagupi kooli tunnustatud haridusasutuste ritta. 

Mu 44 aastat kestnud õpetajatöö siin on mind kokku viinud väga paljudega,kes on nii 

koolile kui ka ümbruskonnale kirjutanud särava lehekülje.Käesoleva kirjutise maht ei 

luba pikalt heietada,küll aga nimed ja aastad aitavad igaühel endal otsida 

mälestustelaekast välja olulise. 

Kahjuks polnud võimalik õpilaste nimekirju varasemast ajast leida.Küllap on avaldatud 

nimekirjadeski palju vigu. 

Kihelkonnakeskusena on olnud Viru-Jaagupil oma tähendus:olla väärikas.Nüüd aga-üks 

asutus teise järel suleb uksed. 



Mis saab edasi? 

Majas tegutsev muuseum hoiab hoone elujõus.Siia kavandatavad raamatukogu,osavald ja 

seltsielu tegevuski lubavad mõelda ,et maja ei jää tuulte tallermaaks. 

”Koolielu ,sinu keerdtreppi mööda ammu lahkus mu noorusaeg...Ja ta pilgus jäi midagi 

öelda,mis mind temaga seob nagu võlg,mis mind hetk-hetkelt käsib ja sunnib aru pärima 

enda käest,mis osa mu mööduva tunni kadukübemest järele jäi.Kas ainult ehk õhk 

olmeruumis,mida hingasin omapäi,või mõtterõõm tuhandeis juuris,kus mu noorusaeg 

kooliteed käis?...”(V.Laar) 

 

 

25.aprill 2001       Aliise Vaasma 

   

     õpetaja aastatel 1948-1992 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOOLIJUHID VIRU-JAAGUPIS 

 

1907-1910 J.Kalkun(Kaljuvee) 

1910  R.Matiesen 

1910-1912 M.Kuhlberg 

1912-1913 A.Koch 

1913-1919 A.Turp 

1919-1920 M.Suigussaar 

1920-1922 V.Käär 

1922-1923 M.Posti 

1923-1926 V.Labo 

1926-1951 V.Raud 

1951-1953 E.Laud 

1953-1986 V.Taremaa 

1986-1990 V.Tyrnpuu 

1990-1997 K.Lina 

1997-2000 M.Malmberg 

2000-2001 T.Randalainen 

 

 

 



VIRU –JAAGUPI KOOLI ÕPETJAD 

 

Nimi     Töötamise aeg    Mida õpetas 

  

Julius-Osvald Kalkun(Kaljuvee)1907-1909     

R.Matiesen   1908-1910 

M.Kuhlberg   1910-1912 

E.Jõgi    1910-1911 

R.Palgi    1910-1911 

H.Tuuberg   1910-1911 

H.Kruus   1911-1912 

A.Koch   1911-1913 

A.Turp    1912-1919 

K.Vervaldt   1913-1914 

O.Preisman   1913-1914 

E.Martinson   1913-1914 

  Arenschild   1914-1915 

I.Mahov   1914-1915 

J.Solman   1915-1916 

S.Maasikas   1915-1916 

J.Siimon   1916-1917 

L.Roosvald(Alttoa)  1916-1917 

L.Linnamaa   1916-1917 

L.Martinson   1916-1919 

J.Kroon   1917-1918 

M.Posti   1918-1923 

    Maas   1918-1922 

J.Erde    1918-1919 

M.Suigussaar   1919-1920 

V.Käär    1920-1922 

M.Puštšenko   1921-1924 

A.Jänes   1922-1924 

J.Nipsust   1923-1925 

V.Labo   1923-1925 

J.Kippar   1923 1929 

A.Jakobson   1924-1925 

Ida Soone   1925-1962 eesti,saksa,vene keel,keh.kasv. 

Voldemar Raud  1926-1951 matem,vene keel,laulmine 

Ernst Ant   1927-1928 põllumjandusained täienduskoolis 

Noora Valter   1927-1928 majapidamine ja käsitöö täiendusk. 

Hindrik Vasmann  1930-1932 algklassid 

Herbert Salu   1931-1935 eesti keel,loodusõpetus 

Helmi Püss   1933-1938 matemaatika 

Linda Rünkla   1935-1941 eesti keel 

Maili Otsa   1937-1938 asendusõpetaja 

Elfride Raudsepp  1941-1948 algklassid 



Maire Randla   1944-1948 algklassid,laulmine 

Heino Vaasma   1944-1953 matemaatika,füüsika ,keh.kasv. 

Agnes Karik   1948-1949 algklassid,tööõpetus,joonistamine 

Aliise Vaasma(Siiber)  1948-1992 v.pion.juht,õppealajuh.,eesti keel,algkl. 

Mart Kornet   1948-1950 algklassid 

Silva Laur(Pihlak)  1949-1955 algklassid 

Leida Ilves   1950-1971 õppealajuh.,eesti keel,algklassid 

Ivi Laud(Raudsepp)  1950-1989 algklassid,joonistamine,tööõpetus 

Endel Laud   1950-1957 direktor,matemaatika,füüsika 

Asta Kuristik(Ainumäe) 1950-1970 loodusõpetus,keemia,geograafia 

Valve Pärn   1950-1953 algklassid 

Ella Jürgen   1950-1954 vene keel 

Maime Puusaar  1950-1950 algklassid 

Mare Külari   1951-1952 laulmine 

Tiiu Goidin   1952-1956 kehaline kasvatus 

Helve Kalvik   1952-1953 algklassid 

Heino Moosaar  1952-1955 matemaatika 

Vello Taremaa   1953-1986 direktor,keh.kasv.,poiste tööõpetus,ajalugu 

Pilvia Taremaa  1954-1983,1984-1991 algklassid 

Aarne Raigna   1955-1958 matemaatika      

Kalju Lillepuu   1955-1962 algklassid,eesti keel 

Lidia Põlla   1957-1959 van.pioneerijuht 

Maie Klammer  1957-1972 matemaatika,ajalugu 

Fee Parkel   1957-1959 eesti keel,inglise keel 

Enn Parkel   1957-1959 matemaatika 

Laine Reim   1957-1964 vene keel 

Ilme Tamm   1957-1959,1969-1979 eesti keel 

Linda Tank   1957-1958 laulmine 

Mia Tikop   1957-1992 geograafia,anatoomia,ajalugu 

Silvi Vabamäe(Kallaste) 1958-1964 füüsika 

Aarne Kroonmäe  1958-1960 kehaline kasvatus 

Aili Vilumets   1958-1961 laulmine 

Lembit Roosma  1958-1961 inglise keel 

Meida Inno   1959-1991 eesti keel,saksa keel 

Rein Vabamäe   1959-1960 füüsika,vanem pioneerijuht 

Jaan Proosa   1960-1961 kehaline kasvatus 

Epp Põldoja   1960-1961 kehaline kasvatus 

Ilse Koovits   1960-1966 tütarlaste tööõpetus 

Vaike Truman   1960-1964 algklassid 

Malle Neemaru  1960-1964 matemaatika 

Tiiu Rentik   1960-1961 algklassid 

Viive Lippasaar  1961-1963 vanem pioneerijuht 

Lemmi Saar   1961-1963 inglise keel 

Maie Lillepuu(Lääts)  1961-1962 laulmine 

Mare Hübner   1961-1963 algklassid 

Linda Koppel   1962-1964 laulmine 



Lea Tõnisson   1962-1964 õppealajuhataja,ajalugu 

Kalle Püttsepp   1962-1964 tootmisõpetus 

Meleeda Pütsepp  1962-1965 vene keel 

Vello Püttsepp   1962-1967 eesti keel 

Richard Pihlak   1962-1963 poiste tööõpetus  

Lemmi Sulu   1963-1966 vanempioneerijuht 

Aino Vainomets  1963-1992 algklasside matemaatika 

Endel Undrits   1964-1968 matemaatika,füüsika,tööõpetus 

Helgi Kaljend   1964-1996 algklassid,van.pioneerijuht ,laulmine 

Linnart Kaljend  1964-1977 laulmine,kehaline kasvatus 

Lea Undrits   1965-1968 keemia 

Helle-Kaja Pohlak(Udrik) 1965-1997 vene keel 

Ene Kruve(Sirelpuu)  1970-1973 vanem pioneerijuht 

Ira Mägi   1970-1979 matemaatika ,keemia 

Silja Järvelt   1972-1975 matemaatika,füüsika 

Endel Rihvk   1972-1977 tööõpetus 

Maret Malmberg  1972-2000 eesti keel,vanempioneerijuht,algkooli juhataja 

Hiie Tikoft   1973  vanempioneerijuht 

Elviine Ruben   1975-1983 füüsika,keemia 

Ülle Vaasma(Heide)  1976-1997 kehaline kasvatus 

Jaan Leppik   1976-1977 ajalugu 

Jaak Kaseväli   1977-1989 füüsika,tööõpetus,joonistamine 

Merike Tammik  1977-1979 laulmine 

Rein Murs   1979-1988 öppealajuhataja,matemaatika 

Silva Taremaa(Kuusemets) 1979-1997 vanempioneerijuht,ajalugu 

Malle Klemets   1979-1981 laulmine 

Märt Sutt   1980-1990 kehaline kasvatus 

Gerda Allemann  1982-1985 Tegelikult ei töötanud 

Rutt Nurk   1983-1985 keemia  

Eda Luht   1983-1984 algklassid 

Rein Tralla   1984-1986 füüsika 

Lea Miller   1985-1992 algklassid,laulmine 

Jaan Kailvee   1981-1982 laulmine 

Kalle Lina   1986-1997 direktor,saksa keel 

Kalle Kiik   1986-1989 maletreener 

Hille Bachhaus  1986  vanem pioneerijuht 

Üllar Türnpuu   1986-1990 direktor,füüsika 

Hilje Pakkanen  1986-1994 vanempioneerijuht,bioloogia,keemia 

Tiit Retsja   1987-1990 tööõpetus 

Gaide Ilves   1987-1988 kehaline kasvatus 

Ene Rannaberg  1987-1990 keemia 

Erti Kukebal   1988-1992 kasvataja 

Külli Taremaa   1989-2001 algklassid 

Jane Koemets   1989-1993 algklassid 

Sirle Kaljend   1988-1990 algklassid 

Arne Sein   1990-1991 füüsika 



Kaido Soom   1991-1993 piiblilugu 

Andrus Rannaberg  1993-1997 tööõpetus 

Eija Luhamaa   1992-1993 algklassid 

Irina Peippo   1992-1993 algklassid 

Margit Abel   1992-2001 matemaatika 

Taimi Randalainen  1993-2001 algklassid,algkooli juhataja 

Ave Tönne   1993-1994 algklassid 

Aita Hinnosaar  1994-2001 bioloogia,aednik 
 

 

VIRU-JAAGUPI KOOLI ÕPILASTE,KLASSIDE , 
KOMPLEKTIDE,ÕPETAJATE ARV 
 

Õppeaasta  Õpilasi  Klasse  Komplekte  Õpetajaid 

 

1907/08  33  1   1   1 

1908/09  48  2   2   2 

1909/10  59  ?   ?   1 

1910/11  71  3   3   4 

1911/12  47  3   3   3 

1912/13  74  3   3   2 

1913/14  76  3   3   4 

1914/15  74  3   3   3 

1915/16  72  3   3   3 

1916/17  77  3   3   5 

1917/18  76  3   3   3 

1918/19  ?  ?   ?   5 

1919/20  82  4   4   3 

1920/21  102  4   4   3 

1921/22  125  4   4   4 

1922/23  130  4   4   4 

1923/24  149  4   4   5 

1924/25  153  4   4   4 

1925/26  94  3   3   3 

1926/27  77  3   3   3 

1927/28  63  3   3   3 

täiendusklass 13        2 

1928/29  57  3   3   3 

1929/30  50  3   2   2 

1930/31  111  6   3   3 

1931/32  115  6   3   3 

1932/33  124  6   3   3 

1933/34  140  6   3   3 

1934/35  138  6   4   4 

1935/36  140  6   4   4 

1936/37  121  6   4   4 

1937/38  118  6   4   5 

1938/39  99  6   3   3 

1939/40  116  6   3   3 

1940/41  53  6   3   3 

1941/42  72  6   3   3 

1942/43  72  6   3   3 



1943/44  76  6   3   3 

1944/45  109  7   4   5 

1945/46  78  7   4   5 

1946/47    7   4   5 

1947/48    7   4   5 

1948/49    7   5   6 

1949/50    7   5   5 

1950/51  131  7   7   11 

1951/52  126  7   7   11 

1952/53  131  7   7   13 

1953/54  133  7   5   11 

1954/55  120  7   5   11 

1955/56  116  7   5   12 

1956/57  89  7   5   10 

1957/58  135  9   7   16 

1958/59  180  11   9   20 

1959/60  192  10   8   17 

1960/61  228  12   10   22 

1961/62  238  12   11   23 

1962/63  223  11   10   23 

1963/64  225  11   11   22 

1964/65  194  9   8   18 

1965/66  181  9   8   18 

1966/67  164  9   7   16 

1967/68  161  9   8   15 

1968/69  171  9   8   13 

1969/70  169  8   8   14 

1970/71  171  8   8   15 

1971/72  178  8   8   14 

1972/73  176  8   8   16 

1973/74  177  8   8   16 

1974/75  178  8   8   15 

1975/76  167  8   8   15 

1976/77  179  8   8   15 

1977/78  168  8   8   16 

1978/79  177  8   8   16 

1979/80  182  8   8   16 

1980/81  180  8   8   17 

1981/82  180  8   8   17 

1982/83  183  8   8   17 

1983/84  176  8   8   17 

1984/85  171  8   8   17 

1985/86  170  8   8   16 

1986/87  166  8   8   20 

1987/88  179  8   10   19  

1988/89  110+56VAP 9+3   7+3   27 

1989/90  97+31 VAP 9+2   9+2   27 

1990/91  86  9   9   17 

1991/92  91  9   9   16 

1992/93  82  9   9   14 

1993/94  79  9   8   12 

1994/95  77  9   8   11 

1995/96  80  9   8   11 

1996/97  72  9   6   9 

1997/98  28  4   2   3 

1998/99  27  4   2   3 



1999/2000  27  4   2   3 

2000/2001  28  4   2   2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1914/1915 õ/a ÕPILASTE NIMED JAKOBI NOORSOO KASVATUSE SELTSI 

KOOLIS USUÕPETUSE ARUANDES 

III KLASS 
1.Villem Lauringson Tooma p. 2.Heinrich Mäe Jakobi p. 

3.Martin Metson Tõnu p.  4.Karl Männik Mihkli p. 

5.Daniel Parva Jaani p.  6.Karl Voldemar Toots Karli p. 

7.Axel-Helmut Palgi Danieli p. 8.Paul Kirsipuu Jaani p. 

9.Voldemar Nirgi Mihkli p. 10.August Stroman Mardi p 

11.Hugo Vilo Jaani p.  12.Evald Kirsipuu Jaani p. 

13.Linda Rünk Jakobi t.  14.Hilda Elfride Vilberg Juhani t. 

15.Alide Marie Rüva Leena t. 16.Liisa Kelu Johani t. 

17.Margareta Siil Tõnise t.  18.Alide Antonie Toots Karli t. 

19.Salme Inno Hansu t. 

II KLASS 
1.Heinrich Kuusik Jaani p  2.Ernst Inno Jaani p. 

3.Heinrich Uueni Joosepi p. 4.Johannes Leibach Jaani p. 

5.Voldemar Steinhaus Jüri p. 6.Ernst Johannes Feldberg Hansu p. 

7.Aleksander Pall Jakobi p. 8.Johannes Inno Hansu p 

9.Voldemar Siil Tõnise p  10.Karl Johann Strandberg Juhani p 

11.Martin Kirsipuu Jaani p. 12.Pauline-Helene Linkholm Jaani t 

13.Anna Pauline Vetkas Hindreku t 14.Marie Teirro Jüri t. 

15.Elfride Teirro Jüri t  16.Anete  Rangmann Gustavi t 

17.Alice Johanna Sepp Johannes t 18.Anna Marie Maasikas Mihkli t 

19.Alide Helene Tiitso Mihkli t 20.Marie Julianne Klammer Mardi t 

21.Amanda Tabakas Karli t 22.Henriette Rangmann Karli t 

23.Minna Johanna Klammer Mardi 24.Elviine Klammer Gustavi t 

25.Marta Jürna Tõnu t.  26Hulda Johanna Niglas Mihkli t 

27Magda Pauline Vaino Mihkli t. 28Salme Turp Hansu t 

I KLASS 
1.Mihkel Võhma Jaani p  2.Alfred Strömberg Johani p 

3.Aleksander Ernst Rein Mihkli p 4.Karl Saksmann Hansu p 

5.Voldemar Talli Mihklli p 6.Johannes Raske Jüri p 

7.Erich Siil Tõnise p  8.August Kala Jaani p 

9.Aleksander Mulla Jaani p 10.Johannes Vilu Mikku p 

11.Alina Helene Tabakas Karli t 12.Adele Priskal Karli t 

13.Anete Rosalie Sortse Mihkli t 14.Elfride Johanna Saade Mihkli t 

15.Rosalie Tootso Mihkli t  16.Salme Prillup Jüri t 

17.Ida Paan Karli t  18.Henriette Klammer Gustavi t 

19.Alide Kapper Tõnu t  20.Marta Jungmann Mihkli t 

21.Marta Rudin Johannese t 22.Hulda Marie Kuusk Jaani t 



23.Julie Anete Eigi Mihkli t 24.Marta Klammer Johani t 

25.Marie Ööpik Ado t  26.Amanda Rospus Mardi t 

27.Shenni Turp Hansu t 

 

 

 

VIRU-JAAGUPI KOOLI LÕPETAJAD 

 

Viru-Jaagupi 6.-klassilise Algkooli lõpetajad 
 

1931 

Friedrich Jürgenson  Vaike Juhkam  Ingeborg Jungmann 

Ellen Järv   Arkadia Kelu  Karl Kelu 

Hugo Klammer                Eerich Lillepuu               Artur Metsik 

Marta Pariis   Leida Priskal  Herta Vaalberg 

Elmar Vall   Meeta Velt 

 

1932 

 

Fregrina Kleets                Ella Kello  Erna Lall 

Gottfried Lill   Kärl Läll  Endel Männik 

Leida Niilmann                Evald Nurk  Leida Reinik 

Ernst Seebel   Arnold Senka  Hugo Tamm 

Agnes Vaino   Rudolf Vilu  Vilhelmine Õunapuu 

 

1933 

 

Ernst Amon   Elviine Dindrig               Verki Inno 

Elmar Karjus   Jakob kask  Linda Kruusmann 

Herta Leibach   Endel Martin  Linda Metsik 

Voldemar Männik  Leida Nurm  Aino Vasmann 

Selma Võti 

 

1934 

 

Tereese Aal   Alma Berg  Evald Halts 

Albert Hirschsohn  Helga Klammer               Maimo Klammer 

Aliide Koplik   Heinrich Kreek               Leida Lepik 

Edgar Männik   Hilja Otsa  Emma Puust 

Bernhard Salu   Helga Senka  Leida Õunapuu 

 

1935 

 

Ilse Ambos   Aksel Kask  Linda Kelu 

Ferdinand Kreek                Heino Kreek  Erich Moorberg 

Elga Muschka   Anita Rosenstein               Aksel Toomingas 

Elmar Ventsel   Erich Vilu  Leida Vilu 

 

1936 

 

Endel Kaasik   Feliks Kelu  Helmut Koppel 

Mihkel Kreis   Asta Läll  Aino Linkholm   

Liidia Metsik   Evald Preismann               Henrik Priskal 



Hilda Puust   Arvo Talvik  Selma Tamm 

Freeni Tõnne   Irlanda Uueni  Arnold Vahtra 

 

1937 

 

Leida Jõgi   Aleksander Josua               Heinrich Korbe 

Elmerise Lepik                Herta Lepik  Karl Lepik 

Karl-Edgar Lepik                Helgi Lille  Endel Müür 

Leonhard Moor                Erich Nogu  Illa Nõlve 

Endel Pihlak   Helgi Raud  Arved Rosenstein 

Melanie Tombach  Feliks Uppa  Valve Vainomets 

Linda Vask   Edgar Vetkas  Alma Ventsel 

Endel Vilu 

 

1938 

 

Heljo Jänes   Meinhard Kelu               Harri Kaup 

Oskar Kirsipuu                Maimo Koppel               Richard Kreek 

Elmar Lepik   Lembit Metsik  Evald Moor 

Endel Pärna   Endel Rohtla  Artur Sammelsaar 

Ilmar Tamme   Linda Taul  Heino Vaasma 

Ferdinand Veike 

 

1939 

 

Herta Inno   Erich Kajandi  Meeri Kask 

Endel Kello   Johannes Küngas               Endel Leppik 

Aino Meier   Helgi Meilpalu               Helju Mägi 

Ülo Nirgi   Harald Nurk  Armilde Pärnamägi 

Hans Sepp   Helmut Uueni  Vaike Õunapuu 

 

1940 

 

Arnold Inno   Uno Kaasik  Etna Kobin 

Meino Meier   Silva Pihlak  Ervin Riives 

Laine Salumäe   Lembit Toompuu 

 

1941 

 

Lembit Inno   Vaike Inno  Ilmi Kaasik 

Aino Kokk   Endel Koppen  Eugen Korbe 

Meinhard Liimat                 Elmar Majamees               Alma Meister 

Vilma Meister   Miralda Mäekivi               Eino Palmiste 

Jaan Nõlve   Artur Purika  Elma Tiido 

Elmar Tuisk   Linda Veskus  Asta Üpper 

1942 

Endel Illipe   Erich Juhkami  Vello Kaasik 

Ester Karjus   Lidia Kreismann  Lembit Kokk 

Väino Meier   Bernhard Miiltop  Aili Meister 

Sulev Mäekivi   Arvi Nõlve  Jyri Pralla 

Aksel Purika   Kalju Rohtla  Aliis Ross 

Ilse Tiido   Jaan Toome  Helmut Sammelsaar  

Endel Uueni 

 

1943 

 



Robert Eiskop   Koit Inno   Viivi Jänes 

Helius Kello   Hilja Klaasing   Aino Kreek 

Ella Luht   Leena Meister   Meeta Metsik 

Vilma Müür   Therese Nirgi   Lehton Pärnaste 

Ivi Raudsepp   Meida Soosalu  

 

1944 

 

Uno Eerik   Eino Eiskop   Endel Inno 

Ester Kase   Helve Kreek   Astrid Kobin 

Uno Laur   Heino Lepik   Jaagup Nõlve 

Ants Nõlve   Anete Tern   Vende Üper 

 

7-klassilise kooli lõpetajad 

 

1945 

 

Endel Inno   Eino Eiskop   Helmi Kase 

Astrid Kobin   Liia Kelk   Helve Kreek 

Margete Kuusik                Uno Laur   Eduard Laeks 

Eino Lepik                                       Jakob Malmi  Anita Mäekivi 

Jaagup Nõlve                                    Laine Purka  Lydia Raidoja 

Leida Ross                                        Elvi Saarva  Heino Vainomaa  

  

1946 

 

Uno Erik   Kalju Illipe   Aino Kreek 

Edmund Korbe                Hugo Koppen   Ants Malmi 

Ants Nõlve   Sulev Põldoja   Meida Reinsalu 

Kalju Räitsakas                Ollo Silmato   Alma Tamm 

Heldi Vilu 

 

1947 

 

Lya Kulmet   Hans Külmhallik   Eduard Pirn 

Hillar Põldoja   Milvi Toompuu   Ahti Värkraud 

 

1948 

 

Ingrid Inno   Aino Korbe   Vaike Leemets 

Heino Pärnaste                 Ilse Vink   Rauli Virula 

 

1949 

 

Feliks Elm   Elmar Kalme   Rein Klammer 

Laine Mägi   Endel Purika   Helgi Pärnaste 

Raely Rohtsalu                Urve Tarikas   Villu Tomp 

Helvi Treiman   Elvi Vahtra   Meeli Veskioja 

Helvi Vilu   Ilmi Veskioja 

 

1950 

 

Jaan Inno   Laine Karja   Kalju Kelu 

Kalju Lillepuu   Albert Limberg                Tiit Nirgi 

Helve Reinsalu                Helle Rohtsalu   Maire Tarikas 

Anne Tomp   Agathe Unt   Aime Vilu 



 

1951 

 

Lembit Jakobson                Helmi Juhkami                Jaan Järv 

Õilme Järv   Kalju Kalvik   Mare Klammer 

Aadu Kolk   Mihkel Korbe   Aime Mehiste 

Aino Pärnamägi                Virve Purika   Indrek Päiv 

Leini Randla   Meeli Reks   Heljo Rist 

Vaike Ruudla   Juta Vilberg 

 

1952 

 

Aino Ainomäe   Tiiu Malmi   Aime Männik 

Aino Põiklik   Toivo Järv   Heino Lauri 

Vahur Lehtmets                 Jaan Leppik   Raimo Talimäe  

Väino Talimäe 

 

1953 

 

Jaan Alamaa   Eha Lainemäe   Aino Lugenberg 

Linda Nirgi   Elle Pärnamägi                Helle Raudsepp 

Jaak Saega   Asta Saega   Jaan Soone 

Niina Teider   Tiiu Timur   Rein Tikoft 

Are-Enn Valk   Anne Vilu 

 

1954 

 

Alja Gisunova   Helbe Hallismaa                Juhan Heiskonen 

Valdor Inno   Vello Järv   Viivi Järv 

Niina Kuisma   Helmi Kurut   Lauride  Kurut 

Eduard Kriivan                Jaak Lill                 Mihkel Lillema 

Laine Lugenberg                Elvi Nurm   Arno Pikat   

Vilje Pihlak   Ants Raudsepp                Aadu Tomp 

Irma Võrno 

 

1955 

 

Maia Alamaa   Ants Inno   Antonina Jegorova 

Aino Järv   Linda Kaljusalu                Jaan Kreek 

Lehte Lauri   Eha Lehtmets   Ilda Lukmann 

Vello Moor   Rein Mäesalu   Aili Mägi 

Luule Noormets                Toomas Otsa   Endrik Proover 

Hando Raudsepp                Malle Rebas   Rein Vaarmaa 

Malle Vilu   Eva Virk 

 

1956 

 

Ilmar Avik   Vello Avik   Jaan Bauer 

Rein Inno   Rein Heiskonen                Nadežda Jaanisk 

Maria Jegorova                 Hilje Kaljusalu                Aime Kelu 

Ants Klammer   Lehte Kuusemets                Eha Kikerpuu 

Linda Lauri   Aino Masso   Anne Nirgi 

Lembit Reinsalu                Jüri Soome   Mati Tisler 

Aleksander Truman  Jaan Valdre   Villu Vetkas 

 

1957 



 

Uno Kikerpuu   Helle Kullik   Maret Kurves 

Endel Liblikas   Anne Maasik   Siina Masso 

Tiiu Sillat   Kaljo Tikoft   Kalju Treial 

Illo Veski   Ants Vilu   Arvo Vilu 

 

1958 

 

Lehte Avik   Alviina Gaver   Elfride Gaver 

Maie Kalme   Liina Kolk   Vaike Leikmaa 

Hugo Liblikas   Jüri Lugenberg                 Pilvi Maasik   

Ellen Meitre   Ludvi Mäesalu                 Jüri Saluste 

Linda Sarapuu   Tõnis Tomp   Riina Vahtra 

Silja Võrno 

 

1959 

 

Enno Baumann                Hans Inno   Heiki Kaasik 

Ants Kullik   Evi Pikat   Maike Seinpere 

Ants Seinpere   Ando Vilu   Hanno Võrno 

 

 

 

1960 

 

Helle Arukaev   Heiki Lepik   Arne Lillepuu 

Ando Lippasaar                Matti Lippasaar                Jaan Lugenberg 

Jaan Onga   Malle Peterson                Vello Piira 

Andres Pohla   Evi Preemet   Ene Rajango 

Heli Rajango   Ülo Talimäe   Juhan Tisler 

Aavo Tõnne   Annika Tõnne   Anne Viires 

 

1961 

 

Tiina Arukaev   Endel Eigi   Ants Heinsaar 

Andres Kard   Kalju Kaskpeit                Jaan Kello 

Karin Kitver   Helge Lepik   Karl Maasikas 

Helmi Millert   Pilvi Männik   Tiiu Nirgi 

Maia Nöörme   Martin Pall   Rein Preemet 

Jaan Press    Jüri Proosa   Olev Proover 

Kaarel Pärnamägi                Paul Raud   Marge Reks 

Virge Roosaar   Urve Saar   Laine Tõnne 

Raul Vall 

 

 

8-klassiline kool 

1963 

 

Astri Allika   Hurve Evart   Karin Hallas 

Raimo Karu   Maie Lainevee   Erna Lepik 

Maie Maasalu   Erika Maltis   Juhan Mäekivi 

Pilvi Männik   Mare Põhjala   Hilja Ridali 

Virge Roosaar   Laine Salamäe   Valdek Tossmann 

Laine Tõnne   Kaja Viirmaa   Tönu Võrno 

 

1964 



 

Heljo Habakuk                Volli Heinsaar   Taso Härm 

Eva Ilves   Märt Inno   Evi Jõgi   

Tiia Kurves   Riina Lugenberg                Vilja Maasik 

Meida Peterson                 Juhan Rajaste   Aita Rannik  

Enn Rannik   Vilve Raudkivi                Liilia Räkki 

Urve Septer   Maie Tisler   Enn Valgemäe 

Lilli Vassiljeva 
 

Õhtukool 
 

Endel Jõemägi   Arnold Karja   Aime Kelu 

Viivi Maasik   Aarne Pargi   Vello Tepomees 

Anna Torp   Valdur Värava 

 

1965 

 

Hella Härm   Viivi Kaasik   Anu Kadaja 

Einar Karjus   Villu Klammer                Arvi Lauri 

Maie Lepik   Elmu Maasalu   Anne Murdjõe 

Olavi Opper   Mati Soome   Raul Tossman 

Silvia Trumm   Eha Vahtra   Kalle Võrno 

 

Õhtukool 
 

Iraida Dunkel   Niina Inno   Jüri Jõearu 

Marta Lauri   Vilma Prinzhal                Linda Rammul 

Urve Sillavee   Arvo Soodla   Rein Tammiksaar 

Ilse Vainola 

 

1966 

 

Lea Allik   Albert Janson   Astrid Kaerma 

Toomas Kereme                Merike Kobin   Ennu Otsa 

Toivo Pärn   Väino Rittari   Silvi Räkki 

Silja Süsmelainen                Ain Tõnne   Erene Väinsalu 

 

1967 

 

Milvi Heinsaar                Helve Holm   Kalle Jõgi 

Urve Kaasik   Ülo Kaasik   Jaak Kadaja 

Leida Kalju   Kirsti Kreek   Liivi Kübar 

Mai Laaspere   Regina Leede   Luule Mäekivi 

Luule Onga   Lilja Otti   Valeri Pitka 

Leili Puuleht   Eha Rohtla   Lea Rudnev 

Endel Saar   Leo Sepp   Aili Tõnne 

Anne Uudevald                Hans Vekko   Juta Vilu 

 

1968 

 

Slavik Arikainen                Tiit Kaerma   Jaagup Kala 

Anna Kalju   Helve Kalvet   Milvi Klammer 

Jaan Lepik   Ants Lugenberg                Salme Mäekivi 

Sirje Mägi   Helle Otsa   Paul Rae 

Aleksander Süsmelainen                Silja Tõnne   Sirje Uibo 



Šamil Umerov   Marju Valliveere                Toomas Värava 

 

1969 

 

Raili Biltse   Heinar Inno   Maili Holm 

Ester Jõgi   Endla Kaasik   Marje Kitver 

Endla Kaasik   Marje Kitver   Milvi Kreek 

Arvo Kobin   Valter Korbelainen  Milvi Kuristik 

Jüri Laaspere   Tiit Lauri   Urve Lepik 

Tiina Maasik   Tõnu Nirgi   Vladimir Pitka 

Ants Rajaste   Riho Rebane   Elfrida Randväli 

Peeter Riives   Tiit Soome   Ülle Soone 

Urmas Sillavee 

 

1970 

 

Jüri Allikalt   Gennadi Filippov                Mati Jõgi 

Elsa Kalju   Veljo Kalda   Signe Kalvet 

Vello Kasearu   Ludmilla Kokoreva  Eha Kompost 

Vello Koppel   Laine Kruuse   Helve Käosaar 

Sirje Laud   Arnik Laugus   Rein Lepik 

Urve Luha   Viktor Pitke   Jaan Puuleht 

Toomas Rae   Hillar Rammul                Eha Randalainen 

Mai Riives   Eldor Saar   Elle Udevald 

Tiiu Veintrop   Aarne Vilu 

 

1971 

 

Liivi Allik   Ene Allikalt   Aleksander Igotti 

Elle Inno   Elle Kala   Mare Kivilo 

Ingrid Kukk   Elvi Kuusmik   Reinhold Laugus 

Ene Maasik   Maiga Pajumets                Andres Pitke 

Leeni Rajaste   Liivi Rudnev   Rosa Rikkinen 

Eha Virunurm   Uno Üper 

 

1972 

 

Urve Annus   Ülle Annus   Annika Eelma 

Ludmilla Jerbõševa  Rein Kalvet   Malle Kasearu 

Rein Kivilo   Silva Kivilo   Ahti Kukk 

Malle Laks   Koidu Meier   Eike Männik 

Endla Müürisepp                Ille Nurme   Lilja Nõmme 

Hilda Randväli                Mati Reks   Einar Schmidt 

Silvi Saaremets                Anu Taremaa   Saima Tõnne 

Jaan Vaasma   Ella Vesi 

 

1973 

 

Ainar Dõnne   Ilmar Gusev   Uve Ilves 

Kalmer Kaasiku                Silvia Kiremija                Heinald Kirsimaa 

Olev Koppel   Urmas Laks   Ivo Laud 

Kaido Laud   Raimond Leede                Gunnar Lääts 

Irene Pelli   Olga Petrova   Aivo Pihlak 

Kalju Rajamart                Meelis Reinbaum                Aarne Reks 

Rein Reks   Ülle Tarnovski                Kaidi Vahisalu 

Valdur Veltri 



1974 

 

Arvi Eelma   Aare Haiba   Helle Hansar 

Anna Igotti   Maia Igotti   Eero Ilves 

Aasa Ismael   Heilen Järv   Inge Keskküla 

Erna Kaasik   Andrus  Kokorev   Silva Makejeva 

Sirje Mitt   Endel Müürisepp   Kaido Ojamäe 

Kalle Ojamäe   Anti Olt    Mare Pajumets 

Liivi Paluoja   Anne Punane   Marit Pärnik 

Ivo Randalainen   Liia Randväli   Õie Rannamägi 

Ene Savaster   Elle Toim   Kersti Veltri 

Ülle Vesi 

 

1975 

 

Enno Allikalt   Tönu Bahaus   Irina Jagonen 

Sirje Kikerpuu   Urmas Kärtner   Helve Liivak 

Guido Lünekund   Allar Meisner   Sirje Männi 

Enn Müürisepp   Külliki Nutonen   Ürjo Pärlin 

Anne Pärn   Endel Rae   Ülle Rammul 

Lembit Rentik   Ilmar Rist   Elle Saar 

Õie Saar    Helve Tammeleht   Urmas Tarnovski   
Ülle Torp   Ene Villers 

 

1976 

 

Andres Elberg   Heli Hansar   Jaan Järv 

Ülle Kaljend   Ülle Kärtner   Ahto Lulla 

Lembit Murdjõe   Maie Nõlvak   Lidia Olt 

Kalev Onga   Tiiu Peterson   Pille Preemel 

Heinar Toim   Jaak Treiman   Merike Vaarik 

Malve Vahtra   Eha Villers 

 

1977 

 

Arne Aunapuu   Meelis Eenpõllu   Ilse Floren 

Raivo Haljak   Irene Igotti   Kersti Järv 

Reet Kabanov   Lembit Kalda   Gaide Kaljend 

Sirje Kask   Kalle Kirsipuu   Tiina Kruuse 

Andres Kõosaar   Helve Lang   Ants Liivak 

Eve Lill    Elvi Odramaa   Tiit Onga 

Ülle Orupõld   Toomas Peenemaa  Jaak Pärlin 

Jüri Pärlin   Kalev Siil   Tõnu Taremaa 

Eve Torp   Maiga Tsirulis   Galina Vilu 

Maarika Väli   Taimi Õunapuu 

 

 
 

1978 

 

Aune Aunapuu   Andrei Igotti   Lilija Jagonen 

Ago Jõearu   Maie Järv   Aili Kalev 

Heino Kalme   Heinart Kalme   Külli Koppel 

Kuldar Kulev   Raivo Liivak   Maire Lokutšievski 

Andrus Mägi   Liivi Mägi   Neida Mägi 

Tiia Mägi   Mirjam Männi   Ene Nogu 



Jaagup Oviir   Irina Petrova   Lea Pihlak 

Marju Ploom   Külliki Rammul   Maie Rannamägi 

Aivar Tammeleht   Kalle Tammeleht   Leili Vara 

 

1979 
 

Ilmar Ambos   Heinar Eerik   Viktor Fisenko 

Olmu Heinsaar   Helmut Ilves   Ain Inno 

Priit Jors    Ervo Järv   Aivar Kask 

Tiina Kruusmaa   Riho Laud   Tarmo Leede 

Aivo Lehtpuu   Niina Lello   Kalle Nutonen 

Udo Reinsalu   Ege Talistu   Merike Toim 

Anne Vainomets   Kaja Vikkov 

 

1980 

 

Arvi Aunapuu   Liilia Kalev   Marika Keskküla 

Valdo Lang   Eiki Lill    Toomas Lillema 

Lea Mägi   Ülle Nogu   Tõnu Peterson 

Toomas Pihlak   Ene Preemel   Imbi Punane 

Ruth Rannamägi   Aivo Suder   Lea Sursu 

Imbi Triebstok 

 

1981 

 

Eha Aadva   Koit Aadva   Aare Annus 

Anu Bahaus   Helle Habakuk   Toini Igotti 

Mihkel Inno   Anu Jõearu   Kalev Kalda 

Raivo Kreutzwald  Esta Kukk   Mati Kukk 

Tiia Köss   Joel Leede   Ene Lünekund 

Margit Matt   Mari-Ann Oviir   Ülle Pender 

Inna Petrova   Marika Ruutpõld   Tiia Toomel 

Aivar Vain   Juta Voosel 

 

1982 

Andrus Ebber   Ene Eenpõllu   Maarika Elberg 

Heili Evart   Peeter Hansen   Terje Harjus 

Meelis Isakar   Toomas Kruusmaa  Eve Kukk 

Aavo Lillemaa   Tõnu Luht   Allar Mägi 

Ulve Nirk   Elle Pender   Malle Pärlin 

Malle Reinau   Meelis Reinau   Piret Sõber 

Terje Tooming   Aade Veskimägi   Eve Vilu 

Ain Väli 

 

1983 

 

Kadri Hansen   Tiit Jors    Rein Kaljuvee 

Reimo Kesma   Kalle Pärlin   Mati Reinbaum 

Raili Salusaar   Olli Sepik   Tiina Tuunas 

Eva Uibo   Tarmo Vaabla   Eha Vilu 

 

1984 

 

Tiina Aunapuu   Ülle Burk   Villu Erm 

Katrin Haan   Helen Heinsaar   Iia Heinsaar 

Heli Jaksen   Priit Jõesaar   Raivo Kereme 



Signe Kreutzwald   Arvo Lindma   Elo Malmberg 

Katrin Matt   Reet Nogu   Maive Nutonen 

Meelis Orro   Merje Pihlak   Toomas Piibemaa  

Aimar Põlts   Urmas Põlts   Merike Ruutpõld 

Merle Soon   Imbi Torp   Aare Uustalu 

Indrek Vaasma   Enel Vitsut 

 

1985 

 

Jaanus Aadva   Bettan Arder   Üllar Burk 

Raivo Eliste   Žanna Goršanov   Hiie Joonas 

Sirle Kaljend   Anne-Liis Kareva   Peeter Kivi 

Heiki Kõlamets   Terje Kõlamets   Jaanus Laherand 

Terje Leipalu   Anu Luht   Asta Meos 

Toomas Odrusk   Jaano Onga   Tuuli Orgus 

Raili Sepik   Lenne Sursu   Marika Udevald 

Toomas Vabaorg                Airi Õunapuu 

 

1986 

 

Joonas Arder   Tiina Brandt   Aldek Jurelevitš 

Ave Jurelevitš   Erika Jõesaar   Krista Kesma 

Jaanus Kytt   Imbi Kilm   Kaili Lavonen 

Raul Luhamaa   Argo Maasikmäe   Kersti Mäekivi 

Eve Oidsalu   Merike Olman   Avo Orupõld 

Jaanus Pihlak   Peep Preemel   Ellu Põldme 

Ene Rapur   Raivo Seinpere   Maige Soon 

Andrus Sõber   Meelis Toom   Indrek Triebstok 

Toomas Vabaorg                Anu Vilu   Tõnu Vilu 

 

 

 

1987 

 

Aivi Aunapuu   Raivo Floren   Indrek Harjus   

Toivo Heiskonen   Ivo Inno    Alar Kulp 

Ago Kurs   Anu Kurs   Margus Kütt 

Margit Laud   Piret Lest   Argo Lillepuu 

Piret Lokutsievski  Erkki Mikenberg   Arno Mägi 

Annely Nigula   Aire Nirgi   Ruth Nõmme   

Aare Pilleson   Rain Raju   Signe Savimägi   

Merle Susi   Reele Tasane   Age Tint    

Inge Torp   Ave Tõnne   Rainis Underst   

Aare Veedla   Aina Veskimägi   Merle Viitung 

 

1988 

 

Andrus Joonas   Laada Heinsaar               Ivo Hõim 

Virgo Kilm   Helen Kojus               Eero Leede 

Kristi Malmberg                Aili Meos              Toomas Mäesalu 

Janne Mägipõld                 Merle Männiste              Heidi Nirk 

Meelis Onga   Helene Proover              Aimar Põldme 

Marju Susi   Margus Tanning              Merle Toom 

Elar Toonmaa   Tarmo Vahermäe              Airi Veber 

Andrus Võhma 

 



9-klassilise kooli lõpetajad 

1989 

 

Viljar Aros   Klaarika Karro  Jaanika Kippus 

Marko Kloren   Kirsti Laherand  Eve Lünekund  

Kaili Maasikmäe   Gristi Madis  Karl Mägi   

Marina Pettai   Riina Pillesson  Vello Seinpere 

Andrus Tõnne   Jaanus Undrest  Jana Vaga 

Tiina Vilu   Ivari Koidu  Raul Bamberg 

Margus Isakar   Urmas Retse  Ivar Uukivi 

 

1990 

 

Elve King   Marge Kütt  Aivo Lillepuu 

Imre Martsoo   Merje Müürisepp  Raivo Nõmme 

Jaanus Pobbul   Janek Pobbul  Andres Põldme 

Evelyn Room   Andre Randväli  Mirje Sats 

Irina Sepp   Maarja Talvoja 

 

1991 

 

Aleksander Holst   Aigar Kaju   Evelyn Krihvel 

Kristel Pohlak   Riho Vladimirov 

 

Põhikool 
      

1992 

 

Alek Aart   Rene Heinsaar   Tarmo Inno 

Urmas Krihvel   Sirle Müürisepp                August Roosaare 

Terje Sats   Triin Talvoja 

 

1993 

 

Aalo Aart   Eneken Mikenberg  Margit Rajaste 

 

1994 

 

Alla Basmanova   Kadi Kivaste   Olari Koppel 

Kristin Matt   Veronika Pärlin                Marek Rohtmets 

Eiki Soon   Viljar Vahermäe 

 

1995 

 

Angela Dönne   Karin Harjus   Katrin Harjus 

Jaana Järv   Jagne Kelu   Triin Seppo 

Jevgeni Ženjov   Kairi Talvoja 

 

1996 

 

Janek Kivja   Raul Koppen   Reet Koppen 

Kalle Krihvel   Lilian Märtsin   Raido Nõmme 

Sulev Semsugov   Erki Soon   Anne-Mai Tõnis 

 

1997 

 



Pavel Basmanov   Kaire Inno   Urmo Malmberg 

Tarmo Murdjöe   Kati Soome   Velli Väära 

 

Algkool 

1998 

 

Kerli Müürisepp   Allar Põldma   Rain-Eric Selli 

Karin Sild   Annika Tõnne   Taavi Vaasma 

Ardo Viilup 

 

1999 

 

Kaur Krihvel   Igor Liptšak   Allar Murdjõe 

Tanel Pihlak   Gerli Pärlin   Peep Randalainen 

Kristiina Suursiim 

 

2000 

 

Tarvo Lillema   Ivana Liptšak    Sten Peterson 

Lii Semsugov   Ragnar Suursiim 

 

2001 

 

Ann Erm   Mirgo Kask   Liina Klammer 

Martin Lääts   Taavi Pihlak   Liis Taremaa 

 

 

 

 

VIRU-JAAGUPI KESKKOOLI LÕPETAJAD 
 

1961   I lend 

 

Heli Altvälja**   Helle Braust   Helle Kase 

Viivi Kukk   Maret Kurves   Krista Lippasaar 

Viive Lippasaar   Valdo Loorits   Silvi Maurus 

Viivi Olesk   Tiiu Rentik   Silva Raidvere 

Heino Rosenberg   Arvo Saar   Juta Sepp 

Maia Siil   Maimu Soieva   Viiu Soodla 

Jüri Soome   Rein Soosalu   Taimi Truupõld 

Arvo Tarn   Maret Vahtra   Ants Vilu 

Arvo Vilu*   Valve Vilu   Hillar Üleoja 

 

** lõpetas kuldmedaliga 

*löpetas höbemedaliga 

 

1962   II lend 
 

Anne Aru   Rein Aster   Lehte Avik 

Arvi Eigi   Enno Eisma   Maie Kalme 

Malle Keba   Henn Kello   Ants Kullamaa  

Riina Kuusk   Rein Lass   Maret Lauri 

Elna Lillemets   Ants Loss   Jüri Malmberg 

Ilme Männiste   Aivo Pass   Linda Palmi 



Peedu Pikka   Maret Purika   Tiiu Rünkla 

Illi Soone   Pilvi Tõemets   Liia Varblane 

Illo Veski   Silja Võrno 

 

1963   III lend 
 

Vilma Alavere   Maudi Annuka   Hans Inno 

Eha Keskküla   Ants Kullik   Enn Kuusk 

Eva Lauri   Enno Leipalu   Raivo Pihlak 

Elmo Rentik   Tiit Suviste   Kreete Viires 

 

1964   IV lend 
 

Milvi Eigi   Heiki Kaasik   Ira Kaljuvee 

Asta Kaseoja   Rein Kurves   Kärt Kongi*** 

Maie Kuusik   Urve Kuusk   Ando Lippasaar 

Jaan Lugenberg   Aita Palmi   Andres Pohla 

Ülle Prillop   Reet Puusepp   Aiki Sepp 

Arvo Tiitso   Annika Tõnne   Anne Viires* 

Ando Vilu   Malle Vilu   Vello Vilu 

Jüri Õis 

 

 ***lõputunnistus Rakverest 

*lõpetas hõbemedaliga 
 

 1965 V lend 

 

Rein Egeder   Ants Heinsaar   Hilja Härm 

Mari Jesmin   Toivo Jesmin   Anu Keskvälja 

Milvi Lauri   Rein Lõhmussaar   Juta Naarits 

Martin Pall   Jüri Proosa   Paul Raud 

Enn Reiman   Urve Saar   Krista Soodla 

Aavo Tõnne     
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